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Sjansen 
Nå er tiden ende lig inne. Dette blir forhåpentligvis et 17-dagers opphold vi aldri 
kommer til å " huske, og det er nettopp derfor det er lov å slå ut håret en gang 
for alle. Sjansen til å drite på draget er her, og det er nå du må ta den før den flyr 
forbi. Hvordan du gjør det er opp til deg! 

Endelig er den forkastel ige russeavisa tatt av banen, og vi set ter nye trender med 
et nyskapende magasin (fo r Alta i alle fall). Siden kjærestene våre er noen jævla 
gnægfetter takker vi for inspirasjon og støtte. 

TorU,ff,.ff, K. sd)), 
Torunn K. Solli 

Sjefs redak tør 

Lay-out, Journalist, Fotograf 
Bjørn Ole Kjelsberg 

K~Nård 
Karianne N¼§rd 

Redaktør 

Annonser, Fotograf, Journalist 
Christer Bjørkmann 



Russemagasinet 

Russemagasinet 
20 0 7 18 . kjerringråd mot fyllesjuka 

tre nger inge n for klar ing . nyttig til russetida ! 

4. småskit 
året s terror-russ, bilder fra russekroene og diverse. 

6. russekroene 
andmeldelse, mimri ng og te rn ingskast av alle 
kroene vi har hatt. 

8 . kardinal karma 
j ournali sten vår har møtt russepresten i verdens 
nav le; saltvika. 

11. tegneserie 
7 høyst teite og mest uford ragel ige situ asj oner, som 
du kan slumpe utenfor under russeti den (og ti ng du 
helst vil glemme). 

12. øl-test 
hvilken øl er best og bil l igst? nyttig t ips til russetida. 

14. pølseruta 
vi har også funnet ut hvi lken bensinst asjon i alta 
som har best pølse ti l rimelig pris. 

15. russestyret 
vi presenterer årets russesty re. 

16. selvdestruksjon for dummies 
tre ord: sex, alkohol og narkotika . 

19. edru-russ 
Dan Remi har gitt oss svar på det vi andre ikke 
skjø nner bæret av; hva får en til å være edru i rus­
setid en? 

20 . fisketuren 
parodi av erot isk nove lle. anbefales ikke for de med 
svakt hj erte og dår lig humor. 

21. orakelet 
spørsmål har rast inn til vårt russeorake l. alt fra 
analsex, homofili og hasj bruk. se om ditt spørsmål 
er besvart, eller les og lær. 

22. presidenten har talt 
bli bedre kjent med årets russepres ident. 

25. midtsidepikene 
...enjoy! 

29. år gangsruss 
vi har gått så langt som 19 år ti lbake i tid og funnet 
ut hva russetiden innebar i gamle dager. 

31. russeknutene 
årets russeknuter, klipp ut og ha i lomma. 

33 . russeomta lene 
les hva dine klassekamer ate r synes om deg et ter t re 
år på skolen. 



Årets terror-russ er Stefi og vi g leder 
oss til snasne angrep på småttingene. 
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Pizza fon: 
78 48 27 46 

Rica Hote! Alta 
1lf78482700 

små skit - små skit - små skit - små skit - små skit 

- -nettsk it 
Ikke glem å sjekk www.altarussen.org for informasjon, nyheter og festb ilder. All cred til websjefen vår: Kjetil. 
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KJELLERHUSET - ALTA SENTRUM 
Tlf. 784 37 500 - Telefax 784 37 66E 

VI HAR ALLTID GODE 
TILBUD PÅ GITARER 
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Russemagasinet --------

Godt utvalg i vanngevær! 
Vannballonger og gassdrevet 

signalhorn finnes også. 

Takk til Altaposten for 
et godt samarbeid 

--festskit 
Godsaker fra russekroe ne. 
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Bilder og tekst av Bjørn Ole Kjelsberg 

Bli-kjent-kroa 

Som den første av alle de offisielle 
russefestene sto nå "bli kjent kroa" for tur. 
Dette var kvelden da alle sku lle få se hvem 
de skulle dele latter, tårer, farger, fester, 
biler og i mange tilfeller diverse kropps­
væsker med fram til 17. mai. Plassen fes­
ten skulle være på, eller åstedet for årets 
første russenedslag om du vil, var lagt til 
Studentkroa på Sentrum. 

Undertegnede drakk en øl hjemme før han 
satte kursen mot sentrum like før klokken 
19.00. Synet som møtte han vel inne på 
kroa var noe spesielt. Rundt et slags lang­
bord satt det ca. 15 mennesker og alle så 
ut til å ha drukket noen flere øl enn meg. 
Støynivået var allerede nesten umen­
neskelig på hver eneste skål og som kjent 
så trenger man minst 7 skåler på en halv­
time for virkelig å få festen i gang ... Bar­
tenderen så bekymret på klokka allerede 
og mumlet noe sånt som "det her blir en 
lang kveld .. " Det viste seg nemlig at de 
som var der nå hadde hatt et lite vorspiel 
før de møtte opp. Dette kunne fork lare 

Nissekroa 

Årets andre og samtidig siste russekro 
skulle ha det passende temaet "nissekra". 
Planen var å ha en koselig og morsom før­
julskro med fe lles frokost dagen etterpå i 
kantina på skolen. Lokalet som var valgt 
for kvelden var Alta Bowling, og kantine­
arbeiderne hadde sa~t seg frivillig(!?) ti l å 
lage frokost til oss pa skolen. 

Det første som møtte forhåpningsfulle 
russ i døra var en såkalt geleshot. Klokken 
var da 00 .00 på kvelden. Shoten var god, 
ja, men meget vanskelig å få ut av glas­
set etter et lite vorspiel" Vel inne i lokalet 
var det et flott syn som møtte oss. Nisser, 
nissejenter, dresskledde russ og jenter 

hvorfor allsangen var såpass aktivt brukt 
og hvorfor dansegulvet så ut som en 
scene fra filmen "dirty dancing". 
Etterhvert kom det flere og flere russ inn 
dørene og bli kjent kroa var et faktum. 
På grunn av et par sorte hull i hukommel­
sen (eeeh .. ?) blir resten av anmeldelsen 
redusert ned til et minimum. Kvelden bød 
på mye moro for de involverte. Her 
var det billig øl, leker av ymse 
slag, blotting, snille 
russ og mange, mange 
skåler' Tiden går som 
kjent altfor fort når 
man har det moro, så 
før noen rakk å reagere 
var det på tide å avs lutte 
årets første russekro . 
Kvelden var på mange 
måter av den velykkede 
sorten og alle dro hjem 
med store forventnin­
ger til hva mai måned 
kunne bringe. 

i kjole. Stemningen var satt og festen 
kunne begynne. 
At det hadde vært noen vorsp iel rundt om 
før kroa var meget tydelig, ette rsom at 
noen såvidt klarte å bevege seg over gul­
vet mens andre ikke hadde blåst gu lt i en 
pr~millekontr~II enga ng. prikke til festen 
matte man sta for selv sa lokalet var fylt 
opp av bæreposer og flasker i alle mulige 
farger. 
Utover kvelden ble det arrangert leker og 
dans som det bør og ska l gjøres på en 
russekro. Disse ble tatt ve l imot av del­
takerne og de som var tilskuere. Tida gikk 
fortere enn mange hadde ventet og det 
nærmet seg nå frokost tid! Men på grunn 



av et kaputt stereoanlegg og en trøtt DJ 
valgte mange å ende kvelden før planen. 
Frokosten hadde et greit fremmøte og 
mate n var vel etterle ngtet' Grunnet et visst 
nivå av fullhet ble det også endel rot i kan­
tin såvel som på bowlinga. Kantinearbei­
deren smilte tappert og prøvde å skjule sitt 
økende hat mot årets russekull. Ikke nok 
med at de måtte stå grytidlig opp for å lage 
mat til uta~knemli~e og drita fulle russ, 
men de matte ogsa rydde opp etter det 
som kan kalles den verste naturkatastrofen 
etter New Orleans fiommen. 

80-ta lls-kro 

Dette kan vel trygt kalles årets russefiopp! 
Elendig frammøte må nok ta skylden for 
at en meget god tema-fest ikke ble an­
net enn et møte av 10-15 personer som 
så ut som de hadde landet i feil tiår. Fram­
møte til tross, de som stilte opp gjorde sitt 
beste for å drikke opp kvoten for de som 
ikke kom! Stemningen var god hos de som 
møtte, men kvelden må nok uansett anses 
som en skivebom. All ære for en rævva 
kveld går ti l de som ikke var der' Dere vet 
selv hvem dere er! Fy skamme seg! 

Karneval kro 

Karnevalkra har potensiale til å bli bra, 
når det i ti llegg er invitert russ fra hele 
fylket, bør bare kvelden bli råbra. Åst­
edet var kroa og selve festen skulle beg­
ynne klokken 21. Undertegnede kom dit 
klokken 22, og det var frammøte på labre 
4 stykker. Det tok seg heldigvis opp gan­
ske fort og rundt klokken 23 var festen i 
full gang. 
Kostymene var mange og varierte, og 
plassen kunne til tider mi nne mer om en 
kombinert dyrehage/freakshow enn en 
russekro. Denne kvelden var det ikke plan­
lagt noen leker eller aktiviteter, men folk 
så ikke ut til å bry seg nevneverdig med 
dette . Dans, fyll, sang og moro ble det 
uansett. Minuset med kvelden kan vel sies 
å være det at oppmøtet fra andre plasser i 
Finnmark var heller dårlig. Bortsett fra tre 
stykker fra kautokeino/karasjok, var det 
ingen andre plasser som var representert . 

Russemagasi net ---------------

Russetiden nærmere seg med stormskritt, 
og russen ligger for tiden i hardtrening 
frem mot slutten av apri l. Alt i alt var 
karnevalskroa en grei fest med mange 
morsomme kostymer og mange glade 
beru ede russ! 
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Russemagasinet ------ ---- -----

I følge Altarussens egen prest, Lasse Sarilla 
befinner jeg meg i verdens navle , Saltvika. 
Hvorvidt det er fakta eller ikke skal vi snart 

finne ut. 

Tekst: Karianne Nyg3rd 
Foto: Torunn Solli 

Det første jeg møter på i denne mye 
omtalte navelen er den søteste 

og galeste navleloen jeg noensinne har 
sett. Det viser seg å være en av familien 
Sarillas bikkje. Idet jeg går inn døra blir 
jeg møtt av nok en bikkJe, identisk med 
den forrige som holdt pa å bite av meg 
armen. 

Uvanlig gutt ero m 
Etter å ha ~ått trapper opp og trapper 
ned, etter a ha møtt alle husets individer 
en etter en, kommer jeg endelig opp på 
loftet hvor Lasse befinner seg. Rommet 
er ikke som alle andre gutterom, det er 
faktisk ganske ryddig og rent, med over­
raskende lite nakne damer på veggene. 
Senga er til og med reid opp, og jeg kan 
ikke se noen doruller liggende å slenge. 
For en lettelse. Det eneste som avslører 
at dette er et gutterom er utallige kabler 
på gulvet i en eneste stor knute og dår­
lig møb lering. Han innrømmer det selv. 

En jæv e l 
Queens of the Stoneage durer svakt 
i bakgrunnen og det er umenneskelig 
varmt i rommet. Lasse åpner vinduet før 
han setter seg i den malplasserte sofaen 
ved siden av meg. Han virker veldig til­
freds og er hyggelig og omgjengelig. 
- Jeg har det bedre enn jeg fortjener. 
Det er nok både fordi jeg bor i Norges 
land og på grunn av min egoistiske 
tankegang. Jeg er en egoistisk, selv­
sentrert jævel, men igjen; hvem er vel 
ikke det? Man gjør det som best gagner 
en selv, og dermed blir man lykkelig. 

Sånn er jeg. Livet mitt skal leves uten 
moral, uten prinsipper og dumme regler . 
En gang kommer nok karma og biter 
meg i ræva, men den tid, den sorg. 

Herlig eller ikke 
På tross av hans egoistiske vesen, har 
jeg fått inntrykk av at alle liker fyren. 
Jeg også. Jeg ser en selvsikker, herlig 
frekk jævel. Men Lasse på sin side ser 
bare en selvsikker, frekk jævel. 
- Frekk er jeg nok, men på ingen måte 
herlig. 

Kor sets steder 
Uansett var det dette russen ville ha. 
Hvorfor aner han ikke, men han er 
fornøyd med sin stilling i russestyret. 
Han anser seg selv som et russestyre­
medlem med en fancy tittel, og det ut­
nytter han til det fulle. 
- Jeg har av en eller annen grunn alltid 
fått oppmerksomhet, og nå får jeg enda 
mer. Damene kommer rave nde, fulle 
og jævlige på sene lørdagsnetter i Altas 
"yrende uteliv" . De vil bli tilgitt for sine 
synder, så jeg får høre litt av hvert. I til­
le~g til at jeg får beføle korsets steder. 
Nar han nevner "korsets steder" må jeg 
smile litt for meg selv. Jeg kan se for 
meg situasjonen og jeg skjønner straks 
hvorfor han sa akkurat det med en viss 
iver i stemmen. 
- Det er kult at folk kommer til meg. Jeg 
vurderer faktisk å lage meg en skrifte­
boks, så jeg kan sitte i Glassgata på 
skolen . Jeg håper selvfølgelig på stort 
oppmøte. 
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Mystiske overnattingsbesøk 
Ja, for det er nem lig slik at Lasse er en 
liberal type, han har faktisk diverse 
re ligiøse bøker i hylla si også . Så uansett 
tro oppfordrer han deg til at du kommer 
t il han . 
- Selvfø lgel ig, jeg lytter ti l alt og alle . 
Jeg har selv ut forsket litt i mine yngre 
dager, uten at jeg ege ntl ig vil gå så 
veldig inn på det. Men det er ikke noe 
uanste ndig altså! 

Overnattingsgjest 
Hvorvidt ma n skal tro på det vet jeg 
ikke, j eg har nemlig noen hemmelige 

kilder som kan fortelle at han og vår 
egen websjef, Kj eti l Jørgense n Krane har 
hatt et rikt ig så nært for hold før i tide n . 
De hadde stadig overnatt ingsbesøk av 
hverandre, men hva som skjedde und er 
disse besøke ne er ik ke godt å si fo r de 
som ikke var ti lstede . 

Lodde n godsak 
Den lodne rumpa t il Lasse er ingen 
privatsak lengre, den har de fleste sett 
opptil flere ganger. Og i følge han selv 
ska l den fortsette å bli vist fram t il han 
er m inst 30 , men om den fo rbli r like 
lodden vil tide n v ise. 

ca1nstrumentbutikken .no 

•NOTAR Notar i Alta 
vet hvorda n du skal få solgt boligen din 
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det lønner seg 

Fred og Daniel Andre selger 
gjerne huset DITT 

Vi har bred annonnsering 
- Det betyr at flere folk får vite at din boli g er til salgs 

Vi oppn år høy pris 
- Det bety r at du får god avkastning på din boliginves tering 

Vi har fornøyde kunder 
• Det betyr at vi har gjort en god jo bb 

Intet salg - Ingen regning 
- Det betyr at vi tar all risi koen - du har NOTARGARANTI 

Ring 78 00 60 00 for g ratis verdivu rderi ng av: 
Leilighet r borettslag, enebo liger, leiligheter, tomter, småbruk, 
nybygg og forretningseien dommer: 





Russemagasinet 

~!®~~m,im, 
presente ~ 

. cec .._re.~ 
111 ,~tA~'\~~~ ,1 '"""" '"'"'" seg selv burde h,s med respekt fe 

øl rus a en a ·d r 
hel må~n bude velge å~~ve til• h.vilket 
at russe ed. Derfor var d e pa ' en 
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meget magasinet tok et naturlig 
se nøst. oppgaven 

Etter heltige dis . ~:! med tenking k~;~ner og times­
m ~11 at vi mått o redaksjonen 

upartiske til å av e fa noen totalt 
test . Vi best gJøre en slik t 
Spiderman emte oss for å ko ype 
begge er sv: Skeletor etters~~kte 
og fordi de stfu- e~ruelige perso nede 
etikk og smak . pa hver sin side a: 

Kriteriene vi b tet og den a det slemme . 
pen bed fantastiske edd skJelet­
f I ømme øl t erkop-
ø ger: Fargen .e etter, var som 

~let, prisen etfa ølet, smaken p• 
asken og ;ku;rsmak, utseend:t o 

karkater innenf met. Hver øl fikk pa 
deretter en . or hver kate or· en 
Maksimal kag(a~~nomsnittsk;ra~t~g er var s. r. 



Smak * * * * 
Pris **** 
Ettersmak * * * 
Utseende * * * * 
Skum * 
Farge * * * 

~~~~:;;,'/ 11,'.11, Æ ~ :,: ;:;1~/ e~ 

HEINEKEN 

Blide og tekst av: Bjorn Ole KJelsberg. 

3,1 

Russemagasinet ---------------

~ Smak * * * 
f :;~:rsmak : : : 

Utseende * * * * * 
Skum * * * 

' Farge * * * 
\<1,,~,.i.ee<;o~~~~,, 

;;~;; ;,:~:,:~~~p~:~;;, . ..~ 

Skeletor og Splderman onsker S takke Ringo og Stu­
dentbokhandelen. 



• 'SHELL ELVEBAKKEN Hvor skal du dra for å spise pølser dagen derpå? 
Hvem har mest tilbehør, og hvor får man best service? 

Smak •c3"c~'c5' t=? 
Service 'i:'=i''c5''c5""c5''ti" 

Dette v ille redaksjone n i russemagasi-
Tilbehør 'ci''c5"'i:=5' 

net finne svar på og gjo rde verdens 
Dressinger 'c5""ci''c5''<=5' mest om fatte nde og kritiske pølsetest. 

Vi val gt e å teste en baconpølse ut en Pris "e3"'c3''<=5' 
tilbehør på hve r bensinstasjon i byen fo r Størrelse "c:l<ti'"ci''el' 
at alle skull e ha likt vur deringsgrunnl ag . Steketid '<=5''<=5''c5' 

Kriteriene for testen var: smaken på 
Utvalg 'c:i'"i=P"ci'"ci'"ci' 

pølsa, serv icen på stasjo nen, antall • 'I STATOIL BOSSEKOP tilbe hør i pølsedisken, antall matt y-
per som serveres på stasj onen, anta ll 
dressinger/ketchup/sennep, steketid på Smak '<=3''ci''<=3''ci' 
pølsen (om baconet var skikkelig stek t ) Service ~<fi:'3'"ci''c5"'c:i" 
og prisen på pølsa. Vi håper kartet og 

Tilbehør 'c:i'"c'l'~"c:1' t este n blir flittig brukt og at alle lim er 
Dressinger 'el''c:P'c:i' dette kartet inn e i bilen sin, så sjåfø rene 

vet hvor de ska l kjøre. Pris 'ei' 
Stør relse "i=J'"cl'"cl'"ci' 
Steketid "cff'"c'P'c5"'c:i''c5' 
Utvalg "ci'~~"ci'"a' 

ESSO BOSSEKOP ESSO BUKTA STATOIL ELVEBAKKEN 

Smak 'i=?'i=?'c5' Smak "=?'i=? Smak "c'P'c::i''i=?'c::i' 
Service "ci''ci'"c:/'"ci''c::i' Service 'cii' Service '<'5""ci'"c3'"c':i''i5" 
Tilbehør 'c5"'c5"'c5"'c5" Tilbehør 'a'"ci'"t'3''c5' Tilbehør 'ci'"c3''c::i''c5" 
Dressinger 'c5"'c5""ci''i:5'"ci' Dressinger 'c5''c5"~ Dressinge r 'c5"'c5'"i":5''i:S' 
Pris 'c5''i:S'"a' Pris "c'i''c5""c:l' Pris '2:5' 
Størrelse 'c5'"c:/'"c:/' Stør relse '5''o''c:5"'ii:5''c:5" Størrelse 'i=:i"~~'i==i" 
Steketid "'=5"'i:5'"c5' Steketid 'c5'"c5' Steketid 'c5'"ci''c5"'c5''5" 
Utvalg 'c:r'ci''c::i' Utvalg "c5J'"c'i''t5' Utvalg "c:l'"c:l''e5' 
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Russe-:-n.agas1net 

SELVDESTRUKSL-1 

Sex , alkohol og na rkotika . OK, så s.<tte.r vi det rrtt p.\ spis­
sen. Det fø rs tenevnt e trenger ikke nødvendigv is å ha noen 

negat iv e aspekte r . Torunn K. Solli står bak kamera . 
Dette e r den ultimate guiden: 

Hvordan øde le gg e kroppen på en , to, tre. 

Kilder: All you need is love and protecnon (organon), ungdom mot natkooka , 
Hva vet du om seksuelt overforbare sykdommer' (KSO), ung.no 

Lurer du på hvorfor et russe magasin 
tar opp temaer som dette? Hvorfor vi 
tviler på om russen ikke allerede vet 
om dette? Vi tviler ikke på at dere vet 
"the basic", men vi vil gjerne prøve og 
banke litt mer inn i skallen på dere, 
og ... sex, alkohol og narkotika er jo 
allt id interessant å lese om. 

Sex - beskyttels e og sykdommer 
Sex kan skape frykt for uønsket gra­
viditet og kjønnssykdommer. Tenker 
du noen gang over at den du skal 
ha sex med har hatt sex med andre, 
som igjen har hatt med andre, som 
enda igjen har hatt med andre og 
linja tar ikke slutt. Det er ikke mulig 
å spore seg fram t il om din parter har 
sykdommer om dere ikke begge er 
jomfruer, og selv som jomfru kan du 
være uheldig å bli gravi d etter bare 
ett samleie. Derfor har vi funnet fram 
det viktigste det er å v ite om hvo rdan 
unngå uønsket graviditet og sykdom­
mer. 

Unngå graviditet 
Det er viktig at du velge r riktig pre­
vensjonsmetode. Kondom, kombi­
nasjons p-pi lle, østrogenfri p-pille, 
p-ring, p-plaster, mi nipille, implantat 
(p-stav), p-sprøy t e, kobberspi ral og 
hormonspiral er vanlige valg. Kondom 
er den eneste som også beskytter mot 
kj ønnsykdommer. Noen av metodene 
virker dag for dag, mens andre varer 
oppt il fem år. For de som er glemsk 
er mi nipi ller og p-piller et dårlig valg. 
For de som ikke har født barn er 
spiral ikke anbefalt. Du må fin ne den 
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metoden som passer best for deg For 
mer informasjon om farer, fordeler og 
ulemper kan du gå til helsesosteren 
og spørre, eller bare snike til deg et 
hefte om emnet. 

Nødprevensjon 
Uønsket gravitet kan intreffe etter 
sam leie uten prevensjon, spes ielt hvis 
samleiet har skjedd rundt tidspunktet 
for eggløsni ng. Man kan da ta såkalt 
"angrepiller" som Postinor ® og Nor­
levo® innen 72 timer etter samleiet. 
De er reseptfrie og kan kjøpes på 
apotek. Metoden er ikke helt sikker. 
Dette anbefales kun i nødtilfeller, ikke 
som fast prevansjonsmetode . 

Usikker prevensjon 
Dersom samleiet avbrytes før sædav­
gang, kan dette hindre graviditet. Men 
dette blir sett på som en meget usik­
ker form for prevensjon. Enkelte sæd­
celler kan nemlig komme ut i skjeden 
før selve sæduttømmingen. Dessute n 
kan viljen ti l å avbryte svikte under 
selve akten - det kan være vanske lig 
å "hoppe av" i tide . 

Hva menes med kjønnssykdom? 
Det er sykdommer som overføres ved 
ulike former for seksuell aktivitet. 
Dette gjelder også munnsex. Seksuelt 
overførba re sykdommer forå rsakes 
av små "orga nismer" som bakterier, 
virus, amøber, lus m.m. Om disse 
bli r mange og sterke nok, kan de gi 
betennelse eller annen syk dom på 
det stedet de slår seg ned. Det finnes 
bare to måter å unngå smit t e på: Du 

kan la være å ha sex med andre eller 
du kan velge å bruke kondom. 

Det finnes en rekke sykdommer man 
kan få. De vanl igste i Norge er klam­
ydia, kjønnsherpes og kjønnsvorter. 
Mindre utbredt er trichomonasi nfek­
sjon, flatlus, skabb og hepatit t B. 
Gonore, syfilis og HIV- infeksjon er 
skjeldne i Norge . 

Klamydia og gonore er svært farlig 
fordi den kan red usere frukbarhet­
sevnen både hos me nn og kvinner. 
Kjønnsherpes er ufarl ig, men kan 
være en alvorlig sykdom hos nyfødte. 
Det finnes ingen behandlig som kan 
fjerne viruset for godt. Kjønnsvorter 
er også ufarlige, men noen typer kan 
gi celleforand ringe r på livmorhalsen 
hos kvinner. Celleforandringen fors­
v inner som regel av seg selv, men kan 
utvikle seg langsomt videre til kreft. 
Det er viktig å kontakte lege om du 
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ON FOR DUMMIES 

mistenker infeksjon eller sykdom, 
spesielt om du har hatt usikker sex 
og/eller hyppig partnerbytte. 

Alkohol 
Alkohol er avhengihetsskapende om 
man drikker for ofte og for mye. 

~\:e~i ~hiio:~~d;;r~~d::n~r~~~=rti~g 
å fungere fysisk, psykisk og sosialt. 

~~;:~t j~~~~~n og bukspyttkjertelen 

Alkohol påvirker kroppens produksjon 
av hormoner, noe som kan føre til økt 
lykkefø lelse, eller i motsatt tilfelle økt 
følelse av stress, aggresivitet, eller 
sorg. Å drikke sammen med bruk av 
legem idler, kan øke effekten drastisk 
eller føre til skader på indre organer. 
Virkningen av alcohol er meget uber­
egnelig. 
Det har også en dempende og bedøv­
ende effekt. Grunnen til at alkohol 

først virker oppkvikkende er at hjern­
ens hemmende funksjoner bedøves 
først. Gode råd er å spise skikkelig før, 
eller mens man drikker. Å drikke vann 
mens man drikker alkohol er også en 
smart måte å beholde kontroll på pro­
millen. Det er frarådet å kjøre bil eller 
andre kjøretøy 12 timer etter at man 
tok siste drinken. 

0,5 promille begynner man å kjenne 
seg påvirket, humøret kan endre seg. 
1 promille begynner man å bli ustø og 
den kritiske sansen reduseres. 
1,5 promille får man ofte problemer 
med hukommelsen og balansesansen. 
2,0 promille er man svært beruset og 
har sterkt redusert kontroll på hva 
man tenker og gjør. 
3,0 promille er livsfarlig, man kan 
miste bevisstheten, miste kontroll på 
kroppens funksjoner. Som for eks­
empel urinblæren, eller få alvorlige 
skader på indre organer. 

Hasj 
Vi har spesielt dukket inn i hasjbruk 
siden det er mye brukt av ungdom, 
og mange tror det er et ufarlig dop. 
Dette er hva ungdom mot narkotika 
har skrevet om cannabisbruk på sin 
nettside. 

- Misbruk medfører reelle og doku­
menterte problemer med helse. 
- Hukommelse og instinkter svekkes. 
- Svekket innlæringsevne, spesielt hos 
unge misbrukere. 
- Psykoser kan forekomme ved at 
brukeren innbiller seg ting som ikke 
har noen realasjon til virkelighet. 
- Asosial tankegang. 
- Personlighetsforandringer. 
- Angst og uro. 
- Det snakkes om at hasj er et "lett 
stoff", men det er et sterkt stoff når 
det kommer til den psykiske delen 
av bruken. Det er flere som får store 
psykiske problemer av hasjrøyking. 
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01. . mR~ ';200T 

c~ ri.ster Bj ma 111,,111,, 

~LLesju~ 

Å ha vært skikkelig på fylla gir deg svært ubehagelig følelser dag~ 
-----+ •etter: -Hodepine, kvalme, oppkast, liten apetitt , lyd--og-lysfølsomhet, 

fyllenerver , konsentrasjonsproblemer , irritasjon eller trøtthet/søvn­
---+- mangel. Eventuelt har du- fylleangst for hva du faktisk gjorde dagen 

før . Totalt se-t-t en-reduksjon av deg selv - en smertelig-sådan ~Noen-­
~lever ikke fyllesyke symptomer i det hele tatt (fuckers) . 

.._ _____ ~ Alkoholen gåJ"..rett i blodet, og-må nedbrytes i leveren~Alkohol gjøl'-at~ 

·10 

du må tisse mer enn vanlig. Alkohol og koffeinholdige drikker (Redbull, 
-~ Baftery, Cola;-kaff e;-te)ercfiureti s ke,a vs at de øker tissevolumet . 

De hemmer et hormon som konsentrerer urinen. Leveren og-ette "------1 
~ hvert nr-.:ne v_i!_ bli kvit~ft:!offen_e . Det g~r en del va_nn til de!:,_ ____ ~ 

- Hv,s du ca ikke fyller pa med vann, vil vannet tas fra anare stecfer , 
Tkroppen. Alle deler av kroppen vil bidra til dette . Dette inkluderer 
også hjernen din. Er det rart du får vondt i hodet? 

Øl, rødvin, tequila, brandy og whisky blir verre ennå drikke vodka, gin 
og hvit rom. Hvorfor? Det skyldes at vodka er renere. For å unngå 
fyllesjuke pass derfor på å drikke vann når du drikker alkohol. Det­
finnes masse eksempler på håpløse kjerringråd mot fyllesyke. Vårt 
viktigste bud er å drikke vann. Kroppen klarer ikke ta opp alt vannet 
på en gang, så det gjelder å drikke jevnt! Mat inneholder jo også vann, 

___ _,_,og et variert kosthold (B-vitaminer) kan hjelpe på hodepinen. Mat 
bremser også opptak av alkohol i blodet . Tom mage vil gi stort opptak, 
og irritasjon av magen din/kvalme. D-et finnes ikke be-dre kur ennå 
hvile eller slappe av, og ta smertestillende tabletter hvis bankinga blir 
helt jævlig. 



Hvordan er det § være p§ utesteder eller fester 
der det drikkes alkohol n§r du selv er edru? 
- Jævla skøy egentlig! Man får se litt av hvert, 
som man da også husker dagen etterpå. 
Kommer du til§ ha det like moro som alle andre 
i russetida? 
- Med tanke på dagen derpå kommer det vel til 
å bli enda artigere. En del kommer til å ha hode­
pine som jeg da ikke kommer til å ha . Dessuten 
kommer jeg nok også til å spare en del penger, 
i og med at jeg ikke trenger å bruke flere tusen 
på drikkevarer. 
Har du noen gang inntatt alkohol? 
- Ja delvis, har drukket en rusbrus en varm som­
merdag med 25 grader i skyggen. Kjøleskapet 
var tomt, og inneholdt kun en rusbrus. Jeg tenk­
te for meg selv; "den der skal æ faen meg drik­
ke". Det er jo nesten det samme som brus da. 

Russemagas inet ---- --- -------

Mange ligger på flatfylla, men ikke 
Dan Remi Larsen. Han er nemlig nest­
en alene om statusen edru-russ i Alta 
2007. Dette vekker ofte noen spørsmål 
hos oss andre, mer alkoholiserte. Vi 
tok en prat med denne sjeldne saken. 

Tekst og bilde av: Christer Bjørkmann 

Hva er grunnen til at du velger avholdenhet? 
- Av personlige grunner har jeg valgt åta 
avstand til alkohol. 
Synes du ikke russetiden er en grunn til § gjøre 
et unntak? 
-Nei. 
Hvilke fordeler har du med § holde deg edru? 
- Jeg begynner ikke å sippe, spy, eller være 
trøtt som faen. Jeg stumper ikke av, mister ikke 
pengboka, kommer meg på skolen, kan argu­
mentere evig med fulle folk, kommer ikke til å 
bli kasta ut noen steder. Dessuten lukte godt og 
beholder dermed draget på damene. 

Med dette kan vi konkludere at å være edru-russ 
kan absolutt ha sine fordeler noen ganger. Kan­
skje han kan inspirere noen til å ta et par edru­
dager sammen med han? 

Vi åpner på 
storsenteret 2 mai! 
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Fisketur 
Advarsel: Burde ikke leses av barn, personer over 25 eller gravide. 

Tekst: Ukjent 
Karikatur: Simen H. Moland 

Finn Are og Knut Sverre sto utfor Shell i 
hver sin 240 og danka vanv itti stirio, da Finn 
Are spurte om helgas trøkk. 

- Fikk du døp pa · n igår? 
- Ja, det ble no seriøs stapping. Ho va iævli.lJ 
sexy, men æ merka fort at ho hadde gatt pa 
rundgang i Dætsika nån daga. 
- Åja , va ho ikke toit? 
- Næj, nu skal du høre her: 
Æ traff på ho ætter å ha slukt innpå en dank 
med bart go 'va nn. Æ så med en gang at 
ho ikke va ute etter kos ... ho ville smake på 
sværingen. Æ kløyp ho på ræva, for å legge 
inn aksja. Og man kan jo si at renta steg 
skyhøyt den natta ... I likhet med kuken. 

nedover. Før æ hadde nådd navlen hennes 
kjente æ en lukt æ hadde lokta før, på 
bossekopmarkede. Sku tru fiskebilen hadde 
langtidsparkert i musa henn es. Men det 
stoppa ikke mæj! 

Æ spøtta godt i bushen for å få god glid til 
han far, men det va bortkasta for ho va ~od 
og klam i hakket fra før. Nu va det bare a 
gi bånn gass (etter å ha pirka hår ut fra 
kjæften) . Når æ smætta den i ho, jamra ho 
som en påkjørt katt . Nåt æ for min del ikke 
skjønte, for mæj va det som å kaste et brød 
inn i finnmarkshallen. 
-Du sku lle bare ha bytta håll, flire Finn Are. 
- Skal ve ll faen ikke ha kuken i ræva på nån 

Utover kvelden, når æ • ~ @i.• 
så ho hadde tømt donken ~ c:::!) 
sin , gikk æ in for the kill. '!'fl~ n,n 
Æ gikk bort å tok ho på ~,m;, \!V 
pattsan , æ kunne se gJen- ij (s 
nom toppen at ho hadde li? 
Ole Brumm BH på sæJ. Å ~ 
æ kJente pikken svulma opp i _ 
træningsboksa mi. Æ lurte fin- _____ .,, 

gran inn t il de vanvittig deilige 
juran hennes . Det tok ikke lang 
tid før ho lå på rygg i garasjen 
til han Per Hugo . 



en 
som helst. Fisern e for ho­
moa, roper Knut Sverre . 

Men æ klagde ikke, fetta 
gjorde jo jobben sin, den. 
Det va jo ikke akkurat 
første peisen ho hadde hatt 
i glefsa . Etter kort tid kjen­
te æ at pikken va klar for 
leveranse igjen. Æ reiv den 
ut og daska ho et par gang 
i tryne før mine potensielle 
anleggsarbeidera ble smurt 
utover fjæset hennes. Æ 
pakka han inn å rulla mæj 
en sterk rød 3. 

Russemagasinet 

Spørsmål til russemagasinets 
allvitende orakel 

Spørsmålene har i den siste tiden strømme t inn til redaksjonen, 
og vårt spektakulære russe-orakel har svart på de mest betyd­
ningsfulle bidragene . Les og lær! 

Jeg har lest på tobakken at røyking er skadelig. Er dette 
korrekt ? Det kan da vel ikke stemme .. . 

Hilsen sigg 

- Nei, ikke i det hele tatt. Røyking gjør bare godt for deg og 
kroppen din. 

Er det sant at homofile er syke mennesker ? 

Hilsen kristen 

- Ja. Dette kan bare kureres with the power of Christ. 

leg drikker øl hver dag , å har gjort dette i noen månder. 
Er det fare for at j eg kan bli alkoholiker? 

Hilsen tuborg 

- Neida, det eneste som skjer er at du trenger mer øl for§ bli 
full etterhvert. Dette kan p§ lang sikt sli te p§ økonomien. 

Jeg har i lengre t id hatt røde blemmer på penlshodet mitt, 
men våger ikke å gå til legen. Er det normalt med slike 
blemmer? 

Hilsen skeptisk 

- Welcome to the club! Dette er helt normalt, alle har det ... 

Jeg har et spørsmål om natkotika; Er det fakta at alle 
sæggere røyker hasj ? De lukter rart , alle sier at de gjør 
det , og da må det jo være sant . 

Hilsen kransting 

- Ja, de store klærne er bare for§ gjemme bongen (hasj -pipe) 
deres under . Dette er ogs§ smittsomt, fem meters sikke rhets ra­
dius er§ anbefa le. 

leg har et spørsmål når det gjelder sex; er det aksepta­
belt å gå "ass to mouth "? 

Hilsen Anal bruta l 

Hvis jeg forst§r spørsm§/et rett , dreier det seg her om § ha 
ana/sex etterfulgt av oralsex . Om det er akseptabelt elle r ei, 
har ingenting § sis§ lenge du liker det. Det er bokstavlig talt et 
spørsm§/ om smak og behag. 
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Presidenten hor talt 
Hege mener man ska l dele det som er fi nt med verde n, 
de rfor lover hun blant ann et puppe flashing og stort 
alkoholinntak som virkem idler fo r å holde nivået høyt 
for den foraktede rus sen. 

Tekst: Torunn K. Solli Foto: Karianne Nyg/Jrd 

- Alle er jo glade i pupper, ler 
Hege Therese Fars, Altas vel­
valgte russepresident. Vi sitter 
på forspill hos festformannen 
en kald lørdagskveld . Hege 
graver fram en halvlunken øl 
fra veska og hiver innpå. 

Jeg går rett på sak. Hvordan 
har det seg at du er blitt det 
men nesket du er i dag? 
- Det er Kristian J. Klevberg 
(eks og lokal kjendis) sin "feil ". 
Han har påvirket meg på en 
positiv måte. Jeg er blitt en 
bevist, ung dame som ofte blir 
litt for mye av det gode. En an­
nen gammel flamme har også 
påvirket meg en god del. Han 
viste meg at det fantes mer til 
musikk enn Linkin Park, og han 
har introdusert meg for snow­
boardfilmer. 

Men den største innflytelsen i 
livet mitt er Mamma . Hun har 
alltid hjulpet meg og fått meg 
til å ta fornuftige valg. Vi har et 
meget åpent forhold og jeg kan 
snakke med henne om alt. Det 
har for eksempel vært slik at 
siden jeg begynte å drikke, har 
jeg kommet hjem og snakket 
med henne hver gang, for å få 
henne ti l å sto le på meg. 

Øl og polit ikk 
Hverdagen er ikke så glamorøs 
som man skulle trodd . Det går 
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mest i jobbing og soving. Av og 
til slår hun seg løs og ser på TV 
også . Men når hun flytter fra 
Alta blir det andre boller. 

- Det blir øl, øl og atter øl. 
Nevnte jeg øl? Det blir fint å 
få nye venner . Jeg er så lei av 
de samme menneskene dag ut 
og dag inn . Det blir noe nytt å 
få sitte på en koselig kaffebar 
med chili stemning, nye venner 
og bare være en i mengden. 
Det er ikke mulig å gjøre det 
her i Alta, alle kjenner alle. 

"sex pfi offentlig 
toalett er utrolig 

bra ( ... ) at 
hygienen ikke 

er pfi topp, bryr 
jeg meg ikke 

det minste om." 

Til høsten skal nemlig Hege 
flytte til Trondheim hvor hun 
skal ta opp fag. Hun har lyst 
til å arbeide med politikk, og 
har planer om å bli den nye 
Marit Nybakk (uten rødt hår) . 
Og holder med Arbeiderpartiet , 
så klart. 

- Jeg er veldig glad i å snakke, 
derfor tror tg at folk også har 
lettere fora snakke til meg. 
Selv synes jeg at jeg er meget 
omgjengelig. 
Om privaten ogs/J? 
- Ja, selvfølgelig deler jeg på 
privatlivet mitt. Deler av det 
i alle fall. Det er jo underhol­
dende, fo lk fl irer godt, og det 
kan ikke stikkes under en stol 
at jeg driter meg mye ut . 

Historien bak bildet 
- Sex på offentlig toalett er 
utrolig bra. 
Ok. Hvorfor mener du det? 
- Hovedsakl ig fordi det er van­
vittig spennende; man vet 
aldri hvem som kan komme 
og presse ned dørhåndtaket, 
eller hvem som er klar over hva 
man egentlig gjør der inne. 
Hva med hygienen, den er jo 
ikke akkurat pil topp? 
- Det bryr jeg meg ikke det 
minste om. Det man van lig-
vis gjør på toalettet er helt 
naturlig, og vi gjør det alle 
sammen. Såpass må man tåle. 
Har du prøvd Il ha sex pil noen 
andre offentlige plasser? 
- Nei, hittil bare på toalett(er) . 
Men jeg er åpen for andre 
plasser, smiler hun. 

Russesnakk 
- I russetida skal Jeg stå fram 
som et forbilde nar det gjelder 





alkoholinntak, og jeg skal bli 
den siste som legger meg. Jeg 
ska l også være med på hver 
eneste begivenhet, og flasher 
gjerne puppene for å holde 
stemningen oppe, forsikrer 
hun . 

Er du stolt over f!rets russ? 
- NEI! Virkelig ikke, utbryter 
hun. De er noen slappe ung­
dommer som ~ir faen og lar alt 
ansvar ligge pa styret. 
Hege blir stille , tar lult inn i 
lungene og snakker roligere. 
- Jeg er litt stolt. De har blitt 
mer aktiv nå som russetiden 
nærmer seg. Men jeg ønsker 
å bli stoltere, og jeg forventer 
bæring tiltalestolen. 

Hva er ditt syn pj religion? 

Russemagasinet 

Har du noen store overraskel­
ser til russen? 
- Det kommer nok. Akkurat nå 
gruer jeg meg mest til å stå 
framfor 17. mai toget og tale i 
dritings tilstand. 

Sf! hvorfor tror du at nettopp 
du ble valgt? 
- Jeg tror jeg ble valgt som 
president siden jeg kjenner en 
god del mennesker, og fordi 
jeg ikke er så sjenert av meg. 
Selve statusen har gitt meg 
flere sosiale bekjentskaper, og 
jeg har fått et par øl spandert. 

Heges ord til russen 
Kjære medruss. Jeg vil dele 
med dere at jeg ikke husker 

noe fra de russekroene som har 
vært, dette lover bra for rus­
setiden. Jeg anbefaler å ha sex 
på offent lig toalett. Om du ikke 
har prøvd det før, så sørg for å 
prøve det i russetiden. Sex skal 
ikke foregå i senga lengre. 

Dere må ikke gi faen, dette 
skjer (forhåpentligvis) bare en 
gang i livet. Alle skal ha det 
fint og ingen skal kjede seg. Vi 
ska l leve etter fargen vår. Om 
dere trenge r meg, stiller jeg 
alltid opp. Jeg er med på russe­
bilen "Mamma, æ kommer ikke 
hjem ". Jeg vil også advare dere 
på det sterkeste, for jeg har 
nemlig gått til anskaffelse av 
en megafon " 

-Mitt syn er at det er a load of crap. Jeg klarer ikke 
å skJonne hvordan en person (Jesus) kan sitte på en 
kjedelig dag, flere tusener av år tilbake i tid, og hjer­
nevaske folk i mange år framover. Det er bare slemt. 
Personlig er jeg ateist og trives godt med det. 

sine, og har dreads. Jeg er vant til tynne gutter, så 
jeg har utviklet en forkjærlighet for ben som stikker 
ut. Det synes jeg er utrolig vakkert. 

Det er ingen tvil om at presidenten vår tenner på 
badboysa, og drommemannen skal være tusjet ned 
av tatoveringer og skal helst ha stukket nåler på un­
evnelige plasser. Men la oss nå ikke være helt ove­
fladiske; 

Hvis du vJknet opp som mann, hva ville du gjort/ 
-Jeg ville ha runket. Jeg lurer på hvordan det er å 

få en sædutlosning. Det er nok bedre å få orgasme 
for en Jente, men vtlle likevel ha runket. Så ville jeg 
ha snekra folk. Rett og slett lekt med tissen. 

Om du fikk velge, hvem ville du helst sett fcngslcP 
-Hmm, Scooter, du vet de techno folkene. Fordi 

det er LOL. Vokalisten har alt for bleika hår, et stort 
kJettmgsmykke og musikken er JO som munn- og 
klovsyke. Det er helt idiotisk. 

Hvordan er drommcmannen dlf?/ 
- Han er helt klart en sk1kkel1g skitten rocker 1 

Du vet; som går med conversc sko, har strekt orene 
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- Jeg liker begge former for personlighet; de ut­
gående snakksalige, og de stllle. Men mest av alt 
liker jeg at de snakker til meg, slik at jeg slipper å 
grave. Og at han er sosial er et must, for det er uten 
tvil Jeg. 

Og dama/ 
- Omtrent de samme kriteriene som hos mannen, 
bare med feminine former. Stram rumpe og ingen 
hengpattslarker, takk 1 Be fjollete tottene kan holde 
seg for seg selv, avslutter hun gryntende. 
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AIIGRBGSRUSSJ 
Russemagasinet ville finne ut hva tidligere års russ hadde 
bedrevet sin russetid med, hvilke konskvenser det fikk, hvilke 
senskader de opplevde og om de hadde noen gode tips til årets 
russ. Resultatet var til tider sjokkerende, men samtidig ikke 
uventet. Vi tok en prat me fire flotte individer som alle har gått 
i gjennom mai måned i rød eller blå uniform. 

Spørsmålene vi stilte var som følger: 
1. Hva husker du best fra russetiden? -eller bare generelt hva husker du .. 

2. Hva var det sykeste/morsommste/teiteste dere fant på i russetiden? 
3. Hv is du kunne, ville du vært russ en gang til? - eller fler e ganger .. 

4. Hva er din mening om nåtidens russ sammenlignet med din egen tids russ? 
5. Har du noen gode råd eller tips til årets russ? 

Bilder og tekst av Bjørn Ole Kjelsberg 

1. En del dårlig egenproduksjon. Kan kanskje kalles den tids 
elevbedrift!? Hehe. Vi hadde gode avtaler med utesteder 
på priser og lignende. Russebilen tok jo kveld 16. mai. . 
i snestorm! Og kanskje litt lite sko le .. 

2. Kommer ikke på noen spesielle .. men mye morro med egne 
varer ! Vi hadde en trailer som vi festet bak på planet hele 
natta ... og jeg knakk lillefingeren. 

3. Nei' 
4. Jeg tror ikke russen er noe verre eller bedre enn det vi var . 

Det brukes kanskje en del mer penger nå enn før, men 
ellers er vi vel i bunn og grunn like. 

5. Ja, som den voksne og ansvarlige (lærer)personen jeg har 
blitt, må jeg vel si at dere ikke må drikke så mye, men 
ellers kan man gjøre som man v il! Bare husk at det kommer 
en dag i morgen .. ! 

1. Hvor bra det var på russebilen, både med kameratskapet og 
forberedelsene. 

2. Når vi holdt på med en russeknute og vi sku lle krype over 
et gangfe lt stoppet jeg midt på veien for åta en slurk øl, da 
var det en bil som sto på fløyta .. Det viste seg da å være 
min far! Det var litt flaut. Det morsommste var nok russe­
treffet i Harstad. 

3. Nei' Altfor slitsomt .. Det gikk uto ver helsa! 
4 . Synes de finner på mindre nå enn vi gjorde før, selv med de 

ressursene de har nå i forhold til før' Nå virker det som om 
at alle bare vil feste og slåss. 

5. Husk at det kommer en dag i morgen også, og ta mange 
bilder! 
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MIIIIJDI IIIMIEJI 
1. Det at man kunne gi faen i alt fordi man hadde på seg en 

rød dress . Alle hemninger kunne slippes. 
2. Noen pissa inn i et vanngevær å spruta på folk, jeg var 

ikke med på det selv. 
3. Hvis jeg fikk feriebetalt for det, så ville jeg gjerne vært 

russ en gang til 
4. At kapitalen styrer russetiden mer nå, gleden med selve 

russefeiringa og samholdet er blitt borte i all kapitalismen. 
Marx hadde snudd seg i graven! 

5. Nei. Ikke egentlig" 

MIIB'lEII STIIIID 
1. Alle de artige festene og da spesielt Harstad-turen . 
2. Det var ikke noe jeg selv var med på, men husker den 

gangen utedoene på Lathari ble brent ned på en vel fuktig 
grillfest" 

3. Ja, hvis jeg kunne vært like gammel som da! Men ikke nå" 
Klarer ikke så mye festing lengre . 

4. Er det så stor forskjell? Det går jo ut på det samme hvert 
år" festing, festing og mer festing. 

5. Ta med ferdigblandet Vodka og Battery inn på uteplassene, 
for det ser ut som øl ... !! 

!Solid 
llb- / Tll. ]1445500 
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:!007 
Her er årets russeknuter! Vi har kokt hodene sammen og kommet 

opp med noen nye , men selvfølgel ig holdt på de gamle tradisjonelle 
som presenterer Altarussen slik vi er vant t il å se de. Vi håper å få se 

mange artige sprell fr amove r. Lykke til! 

D 01 Drikke en halvlite r øl/cola med to (blå) tamponger i mun nen 
D 02 Krabbe fra rundkjøringa ti l Sparebanken 
D 03 Sitte en hel skolet ime i bare undertøy 
D 04 Knele foran polit ibetjent og kysse skoe ne hans/hennes 
D OS Være edru hele russetida 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

06 Sykle 3 run der i rundkjø ringa med trehju lssykkel 
07 Drikke en kasse øl på 24 timer 
08 Drikk en flaske vin på 12 minutter 
09 Undervise en 1. klasse en hel skoletime 
10 Kjøre en driti ngs 1. klassing hjem til forel drene og vekke dem 
11 Sett e en "L" bak på en politibil 
12 Tourguide for elevene på en full skole buss 
13 Gå med pysj en hel skoledag 
14 Spise lunch i rundkjøringa 
15 Ha sex i fri natur 
16 Shotte tequila hver gang Postman Pat bomgirer (1. episode) 
17 Drikke en hel flaske 0.35 liter sprit på 6 timer 
18 Kysse en politiman n/kvinne 
19 Spise et halvt russekort 
20 Jente ta r skje o'boy pulver i munnen, gutten tar mel k - bland! 
21 Spandere en pils på et utested på et styremedlem 
22 Kline med et russestyreme dlem 
23 Kline med russepresidenten 
24 Rote med en 1. klassing 
25 Ha sex med en 1. klassing 
26 Være aktiv elev i en 1. klassetime 
27 Bade ute før 1. mai 
28 Ha sex i en russebil 
29 Spise 2 liters is på 30 minutter 
30 Vorspiel i et tre 
31 Kjøre 10 ganger i rundkjøringa med russebil 
32 Være utstillingsdukke i et butikkv indu i minst 15 minutter 
33 Danse til musikk på øret blant folk i sentrum i 10 minutter 
34 Spise og bygge fer dig 6 kinderegg på 6 minutter 
35 Klemme 100 personer på en time 
36 Ha konsert i kantina i langfri på et instrument du ikke behersker 
37 Overnatte i hagen til en lærer 
38 Våkenatt/nette r 
41 Gutter: Holde i handa og kjøpe agurk, vasel in og kondomer 
41 Jenter: Gå ale ne og kj øpe agurk og vaselin 
42 Svare i "Jeopa rdy-stit" en hel skoletime (husk å si pling!) 
43 Sikker sex hele russetide n 
44 Drikke en 0.33 øl med hendene bundet på ryggen 
45 Skrive kjærlig hetsbrev til en i russestyret 
46 Være på skolen hver obligatoriske dag i hele russetiden 
47 Spise en hel sprayboks krem fra kroppen t il en medruss 
48 Sjekke opp og få nummeret til en ukjent person på S minutter 
49 Rote med mer enn 5 perso ner i løpet av en kveld 
50 Delta på et russetreff 
51 Spise en 160g ham burger på 3 bite r 
52 Stj ele matpakken t il en 1. klassing, og spise den 
53 Tømme en hel pose Knott i munnen samtidig 
54 Kline med medruss av samme kjønn i minst 5 sekunde r (m/ tunge) 
55 Spandere nattmat på russestyremedlem ette r en kveld på byen 
56 Lage kyssebod i kant ina og samle inn 30 kroner (5 ,- pr. kyss) 
57 Skrifte hos russep resten 

Tampong 
Plaster 

Vaskelapp 
Svart stoffbit 

Colakork 
Liten lekebil 

Ølkork i bremmen 
Vinkork 

Kritt 
Grønn seigmann 

Fyrstikk 
Bussbil lett 

Knapp 
Plastikkgaffel 

Kongle 
Tequila kork 

Spritkork 
Sheriffstjerne 

Den andre halvdelen 
O'boyetikett 

Pilsetikett 
Rød kjærlighet på pinne 

Godterileppe 
Smukk 

Smukk med rød tupp 
Blyant 

I spinne 
Godterbildekk 

Plastikkskje 
Kvist 

Liten "L" 
Kvittering 
Bit av CD 

Kinderleke 
Saltsi ld 
Sov i ro 

Blomst fra hagen 
1 knute pr. døgn 

Kondamen 
Kondomen 
Liten bjelle 

Sikkerhetsnål 
Taubit 

Bit av kjærlig hetsb rev 
Kakelys 

Kremtopp 
Lovehearts 
Remapose 

Billetten 
Godteriburger 

Matpapir 
Knottembalasje 

Rosa sløyfe 
Kvitter ing m/sig n 

Femkroning 
Kors 
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D 58 Ha kj æreste hele russetiden uten å være utro Kje tt ing 

D 59 Ha seksualunderv isning for en 1. klasse med innle velse Bit av kondompak ning 

D 60 Plukke opp en på et busstopp og kjøre han/ hun dit han/ hun skal Bit av bussr uta 

D 6 1 Ta av sokkene på bussen og ha erotisk dukketeater over sto lryggen med de Babysokk 

D 62 Sette i gang allsang i kant ina (minst 5 ikke-r uss må delta) Bilde av Jan Teigen 

D 63 Være med i russestyret Rød sløyfe 
D 64 Gå gjen nom en barnesko le med russeklæ r i et fri minutt uten å bli tatt på Medalje 
D 65 Snakke et annet språk en hel skoledag (kropps/ t egnspråk tillatt ) Flagg 

D 66 Fake orgasme i kantina Kasett 
D 67 Kosedyr i bånd en hel dag Kosedyr 

D 68 Pak ke inn bilen t il en lærer i dopapi r Bit av dopapi rr ull 

D 69 Få omtale i media Avisutkl ippet 

D 70 10 russ på rekke etter en fremme d person i 5 minutter Dominobr ikke 

D 71 Gå med brød/ loff som sko i kantina hele matfr i Bit av brødpose 

D 72 Reise seg og rope "SKÅL!" hvert 5. minutt i en skoletime Bit av plastkopp 

D 73 Strippe på russefest Bit av strøm pebukse 

D 74 Komm ando i russedresse n en hel dag Tøybit 

D 75 10 unde rskri fter fra russ av motsa tt kjø nn på undertø yet du har på deg Pennkork 
D 76 La en beruset medr uss klippe deg HSrtust 
D 77 Polferd - gå på ski f ra Farger ike til polet og kjø p dri kkevare r Miniatyrski / stav 

D 78 Svare med stor innlevelse fra et pornoblad når lære ren spør deg om noe Porno bilder 

D 79 Ha seks prise r under leppa i tre kvarter Porsjonss nus 

D 80 Få signatur på brystet fra et medlem av russens hovedstyre Bonbon pupp 

D 8 1 Bade to-og-to i en balje foran hovedinnga ngen (vask hverandr e) Badeand 

D 82 Være kjæ reste med en 10./1. klassing Avklip pet dusk 

D 83 Bruke en bakevare som mobildekse l en hel dag (eks. halvt rund stykke ) Bit av bakevare 

D 84 Skrive på rumpene ti l minst 5 medruss og moone mot et restaurantvin du Tusjko rk 

D 85 Spri nge rundt politistasjo nen og Shell i bare undert øy Bit av undertø y 

D 86 Vorspiel på do med mi nst 10 personer i en t ime Q-ti p 

D 87 Springe naken over Altabr ua mellom 16:00 og 24: 00 Liten dukke 

D 88 Bli sminket av medruss Eyelinerstum p 

D 89 Bade i fonten e Vannball ong 

D 90 Sove en natt i telt utenfor skolen Teltp lugg 

D 91 Pikknikk under et bord i kantina Serviett 

D 92 Frokost i rundkjøringa Plastk niv 

D 93 Få tur i politibil Polit isk ilt 

D 94 Gå gje nnom gåga ta med støvs uger og late som det er en hund Bit av støvsugerpose 

D 95 Kj øpe sha mpo med vått hår, kun iført håndkle Shampokork 
D 96 Ha en seriøs samta le med barnestat uen i skolegår den i minst 10 min utter Smi lybutton 
D 97 Sitte under pulten en hel skolet ime Linjal 

D 98 Slikke nippelen ti l Thomas på Kroa (han med det lange håret) TSteflasket ut 

D 99 Ha bind foran øynene og mat hverandre med yoghurt i kantina (2 stk .) Plastskje 

D 100 Være lenket i håndjern med en medruss i 24 timer Ring 

Reglement 
I følge paragraf 2.007 
i russeloven må to 
medruss eller et sty­
remedlem bevitne at 
knuten utføres korrekt. 

Dette er en bokhandel for alle 
elever, med godt utvalg i bøker 
og vanngevær! 

For å bli elit er uss må 
75 av knuten e gj en­
nomføre s. 

LYKKE TIL! 

Vi vil takke for tre års samarbeid 
og ønsker dere lykke til. 

Alta bok & papir;f1br1S 
B09sekoptorvet 19511 Alta 

Tlf: 78 43 46 22 1 alta@libris.r'IO 
www.libris.no 

Studentbokhandelen ;.e1bns 
Parl<nnteretl9510Alte 

Tlf :78 43 587 7 1•tudentbol<hend•Jeo,@librluwi 
www.librl• .n.o 
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Russeomtalene 
3AAA 

• . ... 
Benedickte 

Støreng Fredriksen 

Benedikte e en snill og sarkastisk 
jente som e litt bortskjemt, trur vi, 
som e minstepia i familien. Ho har 
masse følelsa å massevis av energi 
på en gang, men uttrykke d kanskje 
ikke. Ho e ivertfall roligeta sjøl, men 
ho kommer me en vitti kommentar i 
t ide å i utide (jod gjør du!). Ho like 
å være i kontroll av en situasjon, å 
vet så absolutt ka ho vil å treng å 
gjør alt for at hennes vi lje ska skje. 
Benedikte e veldi målretta, særli i 
kjærligheta;). Men tross i alle ska­
vanka så e ho en go-jenta me ekte 
følesa som kan slippe deg inn i det 
innerste i ho hvis du e villi t il å ofre 
nåt for d. 

Bård Bakkehaug 

Bård er 1. 70+ høy. 
Om noen ringer deg og sier : "æ sitt 
fast, kåm å trækk mæj løs" så edet 
mest sannsyn lig Bård. Bård kjørte 
h~ndebil inntil nylig. De~ har_ bydd 
pa mange morsamme s1tuasJona. 
Faktisk måtte han springe den i gang 
som en moped engang! 

Endag så sku vi en plass. Det va 

kaldt ute så d va jo bra at han fikk 
start på bilen!. Men endelig inne å 
bilen den durte og gikk , så når vi 
kom på E6 så va det JEVLI kalt . Bilen 
hadde ikke fungeranes varmeanlegg 
og det virka som fråntruta ikke va 
der. Men hehe, vi tok det nu alle 
med et smil. Det er jo kaldt i Alta . 
Men selvfølgelig har bård vært ute 
når d e kailest. 
I naturoppleva kan man ikke slå han. 
Mange har prøvd. Både verbalt og 
fysisk. Han e "den kommende Kon­
gen av vidda" som han sjøl sir. Han 
har faktisk tadd soveposen en kvell 
når han sku såve, lagt seg utafår 
huset bak i sko~en og s~ve der om 
natta (og det pa en vanhg skoledag ). 

~=~~~ ~~~ahnas:j: ::!~~ed~t P1k~~re 
måta. 

Favorittveien e talvik alt a. Den e 
doit, kronglat å skarpe svinga. Rart 
at han ikke har demonstrert mot 
utbygginga som foregår der nu! så 
han een liten hobbyracersjåfør. 
Å det hje lp jo ikke det spor at han 
har en sinnsyk vinnerinnstilling . Han 
kan bli så vill i gymtiman at det utru­
ligste kan skje. 

Om alt høres ganske ille ut, så 
e han en knakanes god og posi-
tiv kar( det e bare å se på bildet, 
gla uansett)! Og ikke minst han e 
skiløper så han e både sterk og han 
spring fort! 

Ofte sett: i en diskusjon 
Ofte hørt ; æ har kjørt flere mil på 
rød tank. 

Hege Christine Kvålshagen 

"Du æ ska si at" ho Hege e en van­
nvitti snill pia som kommer ifra 
raipas, dær ho starte dagen me å 

gå i fjøsn. Ut på ettermiddagen så 
må ho ha sin fire t imers middagslur, 
helst me en kuli på nattbore! Når 
hælga kommer å ho e færdi å bjæffe 
på mora så ed kroa som stå r får tur. 
Men først ska ho slætte sitt slætte 
hår, og ta på seg dongeriboksa -som 
har sett sine bæste daga: p Når Hege 
har fådd litt innabords så kan ho 
være enten en tikkanes bombe, eller 
hyperJJla. Når bakrusn har sænka 
seg sa e d fotballn som står får tur, 
dær ho spille som forsvar (som nåkk 
ed bæste pga d jævla tempramange 
hennes). 
Får å være snill så tænkte vi at vi 
ikke sku nevne ting som: 
- den forfærdelie rapinga 
- vannvitt i hobbykronst ing op-
pførsein hennes 
- tamponga i skolegårn 
- forsøke på å gå gjænnom en lokka 
dør 
- smug snusinga 
- bommelomme KUN jæmme 
- jæmtur i handlevogn og 
- ulsokka i slippersa å shorts i 25 
varmegrader. 

Ja, d vi sku fram ti l e at ho Hege e 
en super jenta som vi alle egla i<3 

Ofte hørt: *rape* dæven du e teit 
Ofte sett: i sænga 
Engang hørt: slæpp mæj ut på bana 
så ska æ ta ho dær jævla fitta 
Engang sett: på dansegolve 

Hilde Solbakken 

Hilde vi l jeg si er en av de peneste 
tredje klassingene som går i gan­
gene på Alta vgs. Hun er alltid 
velstelt og har et stort utvalg klær 
som man kan tåne om man ikke 
mister dem, for da får man aldri låne 
noe igjen. Hun er pen ja, men ofte 
er hun den fulleste i gjengen, etter 
Akevitt shooting tar hun av. Mine 
pålitlige kilder (anonym bartender på 
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Kl oa) kan fortelle om mange lørd­
ager når Hilde er på sitt fulleste og 
det henger en hale med gutter ette r 
henne og hun fortsatt klarer å si kom 
dere vek k! Dette i seg selv er ganske 
imponere nde og det er ikke å stikke 
under en stol. Hun er også veldig 
skole flink å har ofte nesa trødd ned 
i en bok, lekser er en viktig del av 
livet hennes ( etter Will and Grace 
og Hotell Cæsar) med tanke på at 
hun skal noe i livet. Hilde er også fu ll 
av merkelige utsagn og noen ganger 
kan man lure på om det brødsmuler 
inni hodet hennes. Etter Idol rushet 
satt Hilde igjen og lurte på hva i all 
verden man sku lle med 100 bi lletter 
til Id ol. Quote: Ka man ska med 100 
billetter? Disse hundre visste seg 
etterhvert å være en premie hvor 
man kunne vinne en billett men det 
var hundre vinnere. Hilde tok derfor 
ikke del i konkurransen med frykten 
for å sitte igjen med hundre billetter 
til idol. WTF? Men selv om hun kan 
være litt distre til tider er hun om ­
tenksom og snill. Hilde skulle vært 
merket med et "kan være avheng­
inghetsskapende!" klistremerke . 

Ofte hørt: Æ e så fu ll! (Knisende 
inne på Kroa) 
Ofte sett 1 : 
Der det er spei l, der er Hilde 
Ofte sett 2 : Annenhver helg på 
Bobbo annen hver på Kroa 

Siv Ida Andersson 

D har aldri vært nån tvi l om at 
Ida eden smarte på laget. Å kor­
dan ho har klart å forville sæj inn i 
den demme gjengen her, forstår vi 
enda ikke. Ho e også idrettstalente 
på laget, ho eden som satse fullt 
på handball, å om vi får sl så e ho 
djæve lsk flink i d ho hålle på me. Vi 
e nok vældi stolt av ho. Men Ida sklir 
rett inn. Med sin fantastiske humor, 
som bare vi forstår, å sin tedens for 
å trege ting ti l d ytterste, å enda 
litt lengere . Ida ser man alltid kom­
manes forseint til ti man. Vi sitt alle 
me store øye å munn på vidt gap di 
få gangan ho eder før tia. Trur det 
har skjedd to eller tre gang. Men 
1æreran venne seg til d, å d gjør vi å. 
Så at ho enda ikke e blidd satt ned 
i orden pga så mange forseintkom-
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minge, e enda et stort mysterium. 
Vi alle vet at Ida e smart, men ho 
kan jo også glippe nån gang, å trø i 
salaten. Å da trør ho skikkelig ogs§. 
Men d e sånt man vænne sæj ti l, å 
etterpå høre den lange bortforklar­
inga når ho har sakt nåt ho egentli 
ikke skulle si. Ellers så har ho Ida en 
tedens for til å drikke sæj litt for fu ll 
på russekroen. Så Ida, tips: Du bor i 
Blåkkebærveien 42! For ho e faktisk 
i stand t il å ikke vite kor ho bor, å 
ikke huske te lefon nummeret sitt. Vi 
glemme aldri den russekroa, nei. 
Om dåkker vil ha tak i ho Ida, nøtte 
d ikke å ringe ho. For ho tar aldri 
telefon, for den høre ho næmli aldr i! 
så du må nok gjøre en avtale me 
ho når du ser, om at du kommer til 
å ringe ho seinere, så kanskje du e 
held i å får tak i ho. 
Men vi sett nu pris på ho hær, å d 
trur vi at ho e klar over 

Ofte sett: På handball trening, eller 
jobb 
Ofte hørt: "Æ hørte ikke mobiln .. " 

Ida H. Jenssen 

Ho hær e nåkka for sæ sjøl. Sku 
ønske æ kunne fortelle at ho va 
den som skape liv og like nye utfor­
dringe, men sånne det altså ikke. 
Joda, ho e me på livet, men like 
nudlan sine som dæm e. Ellers e ho 
nu grei, konsentrert og litt skeptisk 
til folk. Og du, det tar ikke 3 t ime for 
2 persona å leite ætter nøkkeln!;) 
Det vet vi alle .. ! 

Ofte sett: I hungegårn. 
Ofte hørt: Hæ?? Ka du sa?? 

Jan Petter Nedrejord 

Jan petter fant endeli ut at det e Alta 
handle om, etter 40- og løshunda i 
karasjok. så han tok å pakka flyt­
te lasse å vinka farvel ti l mor og far. 
Jan petter een av gutten såm kan 
kåmme på skjorte på skein uten at 
det ser dumt ut. 

Jay P blant kjente har en sinnsyk 

~nennst~i~l~n~ ·frt~a~~ iillea~~:~e~~n oi~;; 
gått får nåt! 
Han stresse ikke å han ekke den 
såm skryt av sæj sjøl. Det man får 
v ite, det får man vite av andre. Så 
jan petter, vi vet du e hard på gas­
sen ! ; - ) 
Men det e jo positivt så længe man 
har kontroll, ekke det? 

Jan petter e bra å ha på lag, ikke 
bare av den grunn at han e kjæmpe­
bra fyr. Men han spring jevli fort. Det 
blir vikti i russetia. så onga å fårel­
dra dåkker e dærmed advart. Det 
kåmmer til å gå unna, og den såm e 
me på leken må tåre streken. 

Dæm fleste har nåkk merka at jan 
petter e stille, men han har nåkk 
mye på hjerte, får makan til et bra 
hjerte ska du leite lenge etter! Det e 
både bra fysisk og psykisk!. 

Ofte sett : smi lende 
Ofte hørt : ja selvfølgelig ! 

··~ . . ,.\ •. .'(. . 
.. 

. . ' . ' . 

Iselin Henriksen 

Om due i dårlig humør en dag, eller 
om du rett å slett lide av konstant 
deprisjon, så ed hær jenta for dæj . 
Ho e vJrkeli ei som kan få dæj i et 
topp-humør! Å om du føle at ingen 
skjønne humorn din, å ingen flire av 
d du sir, så treng du et møte me Is-

~~~~~~a~~~ ii\a~t~~~~e~it ::~~:re~~ 
at en vakker dag, kommer ho til å 
flire seg i hjel. 
Vi har kommet frem til at blond far­
gen i håret til Iselin e så natulig som 
d går ant å få den, å det skjønne 



vel kanskje dåkker også at den her 
sita t en fra ho "Leksikon? Koffer skat 
vi se i d? De jo bare sånn me kart 
oppi!" Atlas l selin, atlas. 
lselin e nok en av dem som e nokså 
glad i alkohol. Vi høre nok alt for ofte 
at ho skal ikke drikke i helga, ho skal 
være edru. Å kor ende ho opp? På 
fylla. 
Etter det her siste skoleåre e d en 
hendelse vi alle kommer til å huske: 
Den gym t imen Ise lin brakk lillefin­
geren. Eller vi vet enda ikke om d 
va Berit som brakk den, da ho sku lle 
sette i gang sine lege kunskapa å 
brekke den tilbake. Men den der 
lillefingere n epsisoden e et ekstremt 
godt ekse mpel på kor mye Iselin fli­
re. Ja, for når vi sku lle kjøre ho ned 
ti l helsese ntre i en helsikkas fart, 
da lå ho i baksetet å hylte, skreik å 
flirte. Kæm i all verdn som ligg å flire 
når dæm nettopp har brekt fingeren? 
Jo, ingen andre enn vår alles kj ære 
Ise lin. 
De umuli å la være å bli gla i den 
her tøtta, å d e umuli å ikke bli i 
godt humør av ho. Digge vi ho? Ja 
tenk, d gjør vil 

Ofte sett: På fylla i helgen 
Ofte hørt: Fliranes! 
En gang hørt: "Leksikon? D e jo bare 
sånn me kart i!" 

Om du skal ha tak i June så finn du 
ho enten i ponyen hennes, eller på 
bade der ho står å spraye håret så 
ho ikke får stor panna. Så om du 
vente på ho mens ho "bare" skal 
ord ne håret, så må du regne med å 
ha veldig god tålmodighet. Og når 
du får de seriøse spørsmålan om 
ho har kvervel så du bare huske 
på og svare like seriøst tilbake. Ho 
like nemlig ikke at man bare jatte 
med, og vil bli hørt enten det gjelder 
kvervel eller andre alvorl ige ting. 
Tiltross får at ho allt id kjø re bil eller 
står på bade når man ringe, så Får 
man alltids tak i ho ettersom ho til å 
med har med seg mobilen overa lt, til 
og med i badekarre. 
Som alle vet så er ikke June en av 
dem mest solbrune menneskan du 
finn, man kan jo sammenligne ho 
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og en snøma nn , men dem vakre 
fregna hennes gjør helheten bedre 
syns nu vi alle. Men av en eller anna 
pussig grunn så er ikke ho sjøl så 
veldig glad i dem, noe som er veldig 
rart siden dem sier jo at et ansikt 
uten fregna er som en himmel uten 
stjerna ! 
Dem som kjenne June vet at ho ikke 
er så altfor atletisk av seg, hennes 
motto er jo "gi barna alkohol før 
idretten tar dem!". Og vi skjønne jo 
alle at ho har levd etter det her mot­
toet . Og ellers vet vi jo at ho lide av 
Alzheimer light. 
Ho her er et stjerne eksemplet på 
gullfiskehukommelse på høyt nivå! 
Man skal ikke regne med å få vite ka 
ho har gjort i går om man spør da­
gen etter, for det har ho ikke sjangs 
til å huske. 
Ellers vet vi jo at ho er en fare får 
trafikken etter at ho fikk lappen, 
siden ho har dårlig dybde syn. Og 
hørsele n hennes er en helt anna his­
to rie, du må nok regne med å gjenta 
deg selv et par 100 gang og høre 
"HÆ?!" et par gang før du faktisk får 
igjennom det du vi l si og ho klare å 
kommunisere. Men tiltross får alle 
feilan hennes så er v i nu glad i ho 
her, og feilan er jo bare det som gjø r 
June til June. 

Ofte hørt: Har æ stor panna i dag?/ 
hæ? 
Ofte sett: I sin ponyen ;11e~ på bade. 
Engang sett: Gaende pa ski! 

Lars A Larsen 

Sir det bare med en gang, Lars e 
en fin fyr, så evet alle det. Han e 
det man kan kalle en kaks. Han har 

~~r~tt, Aiv~i:~tao;i~a~y~e:;~ltb~~gdet . 
Man kan vell heller ikke ha latt være 
å legge merke t il at lars med tid og 
stunder utbryt "mamma har gådd 
opp fire lønstrinn" eller "d u vet at 
den køen der e til pappa sitt kontor ". 
Han sir han må betale mye sjøl, for 
eksempel måtte han betale nesten 
alle pegene han tjente i sommer til 

BSU. 

Lars han er en racer på ski og når 
han spring. Da ser vi andre bare ryg­
gen hanes. Og vi ser bare den, fo r 
den e stor. Men vi kan slå han på rul­
leski om det e kløfta ned, ellers har 
vi ikke skjangs. Det e mange ting 
lars e god t il for eksempel e han en 
sinnsykt god dataspiller. Nu eie han 
jo i dota, men det e jo es' en som 
ligg han nes hjerte nærmest og der 
har han vært en av landes beste, om 
vi skal tru det han sir. Men at lars e 
en racer på ski har Ikke kommet av 
seg skjøl. Han har måtte OFRA. Og 
det har gådd ut over es· en. Så nu e 
lars som en narko man på metadon. 
Metadonet e dotaen o~så det prøve 
han å trappe ned på sann litt etter 
litt. 

Nu i mai når du e ute og det kom­
mer en å dytte deg med 02 kassa 
sin så vær sikker på at det e lars. I 
alle fall om han spør "trur du ikke æ 
tar deg? Hæ, hæ?" Han har hatt en 
tendens til akkurat det. 

Men hade, ...... hade ... 
.. hade .. . 

...................... hade ... ha. 

Ofte sett: I avisa 
Ofte hørt: Læs du ikke avisa eller? 

Marte K. Andersen 

Her har vi nu ei kjæmpe grei jente. 
Litt hissig og ubestemt t il tider, men 
kæm e ikke d? Ho like liv og røre, 
å skjer det ikke nåkka så fikse ho 
d. Ja, ofte litt kostbart åsså? Ta den 
boten på 2000 for ulovlig kjøring 
f.eks, den knuste doen på 1490 og 
så den gangen et nesten ble 10 000 i 
bot for politihunda! Men det e jo sånt 
som skjer ;) 

PS: Hold nu Iallefall den mobiln din 
på når du forsvinn! Så kan man i 
allefall ringe dæij!;) (ellers så må 
man ringe ette r de politihundan 
igj en!!) 

Ofte sett: På bygda 
Ofte hørt: "Kanskje .. 
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Maylen Larsen 

Oftes sett: Hjemme i Lakselv m 
typen;P 
Oftes hørt: ",.,Jørn .. så han Jørn .. å 
Jørn igjen " ; D 

Her har vi ei søt og snill jenta m 
mye krutt, kaliber og sinnsykt mye 
energi, som kommer fra Lakselv. 
Ho e mest glad i potetmos og cola, 
nåkka som kommer fra latskapen ho 
e i besittelse av. Kan egentlig mye 
og e smart, mn har en tendens t il å 
undervurdere seg sjøl og l ti llegg av 
og til bare drite i å gjøre ting. 
MaylE!n tåle verken sukker eller 
alkohol , mn som dn tøffe lakselv­
væringen som ho e, så lar ho d ikke 
stoppe ho fra å ta en fest i ny og ne: 
P Der ho for å si d sånn e konstant 
spinnvill, når ho første i gange du 
heldig vist du får 12 sekunda sam­
ta le m ho, derfra kalle navne Turbo­
Maylen; D 
Ellers e ho skje lden i Alta I helgen, 
får da rømme ho hjem til Lakselv for 
å være m den derre typen . 
Hmm, æ lure nu bare på kor mange 
ord å kommer til å få ut av ho i 
russetida;D 

Said Andre Nordnes 

BIii. Mrk. "ve ldig singel" 
Jeg er på utkikk etter en spenstig 
kvinne Jeg kan bli ordent lig kjent 
med og dele min tid sammen med. 
Du skal være blond, slank, 165,5 
cm "høy .. , blåøyd, snill , glad I barn, 
omtenksom og sprudlende. 1 tillegg 
ser jeg helst at du har kvinnelige for­
mer (les: store pupper). Jeg ser på 
meg selv som en sporty og veltrent 
ung mann. Jeg passer defi nit ivt til 
beskrivelsen "høy og mørk". På friti­
den er min store lidenskap fotball, 
enten så spiller jeg det selv eller ser 
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det på tv. Men liker også å ta en ski­
tur i skog og bark det er som balsam 
for sjelen. Håper du vil dele denne 
lidenskapen med meg. Jeg har også 
en leken side jeg gir til uttrykk gjen· 
nom å leke politi og røver. (Dette har 
je g fra mine yngre dager). Jeg ser 
helst at røveren er av den slemme 
typen. 
Høres dette interessant ut og du 
oppfyller mine krav, så ikke nøl med 
å ta kontakt! Send et mms bilde av 
deg selv i røverdrakt. 

Sandra Tobiassen 

Sandra er en jente som aldri sier 
nei takk til en fest hun tropper opp i 
joggebukse , skuterjakke eller stæsha 
som bare det. Om hun har penger 
eller er blakk spiller ingen rolle, da 
setter hun seg bare tålmodig ned for 
å vente til en stakker stomper av og 
hun "låner" det siste halvliteren med 
hjemmebrent og Sandra er i slaget . 
Men hun har mange gode sider også 
hun er omtenksom og ink luderer alle 
uansett hvor full man er. Videre må 
det nevnes at Sandra er en meget 
distre person og siden det tar henne 
et år lære seg timeplanen man skal 
følge får man ofte telefoner om "ka 
faen, kor har æ time nur Og når 
hun vet hvilken time hun skal ha er 
det sjeldent det passer for frøken 
Tobiassen. 
Noe man ofte hører fra Sandra er 
"æ skal bare jobbe så at han Gun­
nar blir glad." Derfor er det ofte at 
man blir bort prioritert til arbeidet på 
Europris, ALT for Gunnar eller? Hun 
har også fått informert oss andre om 
at Gunnar er en attraktiv mann i sin 
beste alder. 
Sandra er også en kløpper når det 
gjelder husarbeid, og det er ikke 
sjelden men ser Sandra med støv­
sugeren eller langkoste n. Dette 
kan ha noe å gjøre med at hennes 
mange fester har gitt henne god er­
faring på dette området. For festene 
Sandra har hatt opp gjennom årene 
er jo et kapittel for seg selv, for alle 
som har vært på fest hos Sandra 
vet at når Sandra har fest har hun 
ikke spart på noe verken Konfetti, 
ballonga,popkorn eller vi n. 
Sandras avslappende forhold til 
framtiden har vel bekymret oss lltt 
av og til men denne jenta får det 

nok til hun også. Hun har jo god tid 
og det haster ikke Sandra føler seg 
ikke noe eldre enn 14. 

Ofte sett: Hvertfall Ikke på skolen 
Ofte hørt: æ skal høre med pappa 
om vi kan ha vorspiel hos meg 

Karina Thomassen 

Å vanvi tti herreverden! Her har dåk­
ker den største kronstingen. Ho har 
alle kriterian som leites etter i en 
kronsting. Ho kjøre mercedes benz, 
kjøre intet annet enn ski-doo, å 
fåretrække skinnlua på kalde vin­
ter daga. Når ho ser en lastebil høre 
man bare "Å vanvitti stili lastebil!". 
så hær har dåkker virkeli en 100% 
harbanka kronsting. 
Men ho skille sæj ut, å gud ho skille 
sæj virkelig ut. Egentl i sku ho nok 

~:~:=~tu~avr~:in~':r~~. ~ig:m 
du e ute å kruse stripa i benz'n, så 
donkes det kun svensk toppan, å d 
går det virkelig hardt i. 

Om dåkker aldri har vært på scoot­
er-tur me ho hær, s~ e d nåkka vi 
virkeli g anbefale . For da får man 
se kordan man virkelig hoppe med 
scooter. Selvfølgeli går det litt galt , å 
ski-doo'en e på tur i et træ, men vi 
treng jo ikke nevne alt. Trur egentlig 
ho like å prøve å sende den scooter­
en i et t ræ, for det skjedde ikke bare 
en, men to gang på den turn. Vi vet 
allerede framtida til den her jenta. 
Ho kommer til å gifte sæj me en 
kransting, få et par onga å leve som 
husmor. For ho hær e faktisk utrull 
nok gla i å vaske, ho har definitivt 
støv på hjern. Mens vi andre fær 
hiem i fritiman å sover, sitt ho å lure 
på om skal hjem å vaske bade, eller 
kjøkkene. 
Som vi alle vet, e Ikke ho den hard­
este på flaska i den her gjen9en. 
Vi vente enda på at vi skal få lov å 
skjenke ho, å se kordan den sida av 
ho e. Men, ikke at vi ikke like den 
sida som ho vise nu, for den e dig­
gbar! 

Edva rd Øie 

Snakker vi Edd, Ed og Eddy eller!? 
Edd e en hard metal eksilfjoring som 
setter pris på en god kaffe. Sir ikke 
nei til en god fest heller visstnok. 
Når han blir stor blir han en sån med 
dress, slips, stresskoffert og sleik 
i håret fordi det hadde vært tøfft: 
D Grei kar med ambisjoner om å nå 
langt (lenger enn Kjækan). 



Stefl Haldorsen 

Ofte sett: Sint og traskende rundt i 
treningstøy 
Ofte hørt: 1) LOL 2) Se p~ HO der. .. 
!!! freakshow 
Engang sett: Med en flaske vin til 
frokost på kantina. 

Steft er til vanlig glad og snill. Hun 
har et smil som smelter de fleste, 
men hun har også et voldsomt 
temperament. Når Steft tenner på 
pluggene bør du flykte. Spesielt hvis 
du har vært så uheldig å komme for 
nært Lars .. 

Til tross for at hun er en aktiv sport­
sidiot, er hun også glad I å ta seg en 
fest - Hun er billig i drift, og etter 
et par slurker er hun i full sving på 
dansegul vet. Etter at Kroa stenger er 
det rett hjem for å få kos. 

Nad ia Nil se n 

Tempramangsfull liten tøs fra Tana. 
Ingen som vil høre på det ho har å 
si, men skravla går uten stopp. Til 
dagellg finn du ho mellom den myke 
kosebamsen hennes Bj og stålbes­
tikk fra Jernia. Kjent for å ha sterke 
meninger og gir seg ikke med det 
første. 
Ps: Gla i dæ, sukkerklompen! 

Disse har ikke få tt russeomtal e: 
Julius Suhr Hemminghyth 
Britt Sagen Larsen 
Ludvig Nielsen 
Iris Henriette Sørgård 
Gunnar Thomassen 
Hans Magnus Thunestv edt 

3AAB 

Ca mill a Kv ernmo 

~~tr:t: ~ie~rr~:~i:;~~:~~ ~ertt 
glad og hyggelig. Men i timene er 
hun nok så sti lle , og følger med og 
e mnk. Hun briefer med tysken sin, 
og skal vise ka ho kan .. Ho er utro­
lig nøye med ka ho gjør, og alt skal 
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se pent ut (hint hint, se på prøvan 
hennes). Ho e veldig optimistisk, 
aksepterer dæ som du e, så du kan 
være dæ sjøl når du e sammen med 
ho. Ho setter sæ høye mål, og e vil­
lig tit å gå langt for a greie det. Ho e 
ei utrolig koselig jenta, absolutt t il å 
stole på, og er alltid med på nåkka, 
og er smilanesog blid . 

Ofte sett: Hjemme me vovfsen .. 
Ofte hørt: Latterkram pe .. :) 

Anniken Sørn es 

Anniken e ei gla og positiv lita pia fra 
Neverfjord. Men det at ho e liten 
av vekst, har bare gjort ho større 
i kjeften : ) Ho har guts til å si ak­
kurat ka ho mene, og sånn skal det 
være. Ho har masse energi og en fin 
tendens til å gjøre skoledagen våres 
nån hakk bedre. 

Oftest hørt: Du skylde mæ en dram! 
En gang sett: Rullende ned trappa til 
bowlingha llen. 

Bri ta Joh a nse n 

Brita har bestandig vært et skik­
kelig kjærringemne. Fra å dele 
kjærester med venninnene sine fant 
hun allerede ut I 13 års alderen at 
hennes nærmeste nabo skulle bli 
hennes "gubbe ". Slik ble det. Men 
dette vi l ikke sl at Brita er fastlåst . 
Når hun bestemmer seg for å slå ut 
håret gjør hun det skikkelig. Scooter, 
hytte, gompi og bil har alltid vært 

hennes lidenskap uten tvil. Brita 
har en enorm viljestyrke og når de 
målene hun setter seg. 
Da Brita var liten hadde hun kjem­
pelangt englehår som vi alle vil le ha! 
Vi var alle sjalue på henne, helt til 
den dagen hun endelig kvittet seg 
med det til fordel for en sveis som 
var klippet som et juletre. Det var 
"kjempe" fint!! 

Ofte hørt: æ skat å vaske ... 
En gang sett: sovende på fest!!! 

Ei rin Alis e Olsen 

Eirin er en beskjeden liten dame som 
egent lig er ganske stor. Men tross t 
beskjedenheten så finnes det ikke 
mye av det i henne hvis hun ikke får 
viljen sin. Dette er nemlig en liten 
megaboss som man må passe seg 
for i kebabkøen på en evt lordag­
skveld/natt, ellers kan det fort bli 
et smell eller to. (Men pass deg, for 
dette gjelder ikke bare sene kvelder 
i en kebabkø) Hun har temperament! 
Hun er liten, men sterk og sta som 
et esel. 

Eirin er en skikkelig danseløve, og 
shaker ass bare hun får nok innha­
bors først, men det er fart i henne 
uten alkohol i kroppen også. Jenta 
liker nemlig fart og spenning, bare 
det går fort nok er jenta (villig) til­
fredsst ilt. MEN: Jenta hater å handle. 
Du har kanskje vanskelig for å tro 
dette fordi hun er en fashion-girl, 
men det er sant! 

Eirin er en jente som aldri dummer 
seg ut eller gjør noe galt offentlig, 
men noen øyeblikk kan vi Ikke la 
være å nevne, som for eksempel : 
Hun pleide utrolig nok å vise den 
bleke rompa si til turistene da hun 
var mindre (kanskje ikke så rart at 
turistflokken strømmer), har fått 
sine eks-naboer til å flytte pga sine 
mange rampestrek er, hun tar o~e 
feil av hvem som tar telefonen når 
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hun ringer ti l venner - og hemme­
Hgheter/flauser/gutteprat kan ofte 
ha~ne på vil_le v_eier,_o~ t!I sist, hu~ 
er ikke særlig flink ti l a lase dører 1 

... sammenhenger:) 

Ukas must: Høye hæler og SLAD­
DER! 

Gunn-Iren Johannessen 

Gunn-Iren e gla å blid som sola 
bestandi å flire av alt å alle som ikke 
kan m~lbinde ~o. Ellers s~rini ho 
rundt a sprer sin generøsitet a sørge 
for at alle har sin oppmerksomhet 
retta mot ho. Ho vet akkurat ka ho 
vit å har stå lv ilje om d som engas ­
jere home en ustoppeli energi. 
Navnet Gunn stammer fra norrønt 
og betyr strid og kamp, så det sir d 
meste om den her jenta. Navnet Iren 
e gresk og betyr fred, så d e kanskje 
litt forvirranes me sånne motset­
ninger. Men så e nu ikke ho Gunn­
Iren så enkel heller da! Uansett så e 
vi gla i dæ alle sammen fordi at due 
et skikke li sja rmtroll. 

Ofte sett: Som regel i hybeln sam­
men me it-geniet sitt eller å stable 
bøker på Narvesen 
Ofte hørt: Åhhhh dæsken! 

Hege Therese Fors 

Jenta som tar igjen det hun ikke har 
på høyda i kjeften .. Og kjeften den 
går titt og ofte , det er vel mange 
som har lett etter en dyp ere mening 
bak Heges mange merkelige utsagn, 
og utrykk som hun selv kalte en liten 
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bok hun lagde på grunnkurs (Heges 
ord og utrykk). Men en avsløring: 
det er som oftest ikke noe dypere 
mening bak , meningen er ofte "l ike 
dyp som en blomsterpotte" som hun 
vi lle sagt det selv. 
Ideer er noe Hege har mange av 
både gode og tja mindre gode kan 
man vel si, men det er bare fordi 
Hege ikke alltid får tenkt seg så 
godt om, for hun er definitivt en av 
oss som ikke alltid tenker før hun 
snakker. Hadde Hege fått tenkt seg 
om i en runde Trivial Pursuit hadde 
nok Hege også visst at den siste 
tsaren i Russland ikke var Sta lin. 
Hun visste det nemlig innerst inne, 
yndlingsfilmen til Hege var nemlig 
filmen om "Anastacia" datteren av 
denne tsaren. 
Hege er glad i fest og er ikke den 
som spytter i glasset akkurat. Hege 
er glad i å danse på fest, å riste 
på rompa er noe hun kan og ofte 
har hun hatt bruk for nettopp det 
sene nattetimer når hun trenger litt 
oppmerksomhet fra det motsatte 
kjønn. At Hege er en sjarmerende 
jente er dret ingen tvil om. Musikk 
er noe som Hege har et lidenskapelig 
forhold til og musikk og fest er ofte 
en god kombinasjon, derfor har 
Hege allerede vært på Roskilde to 
ganger og når sommeren er her ,er 
det nok en Roskildetur i vente. 
Hege er alt i alt en veldig fin jente 
og vi har ledd mye av hennes mange 
gode kommentarer, og vi håper og 
høre noen gode gu llkorn i russetiden 
også. 

Ofte sett: Med det motsatte kjønn 
Ofte hørt; ja lal 

Ida Benedict e Dahle 

~in e;t!~n;å :t~do~gg~~ s~~n~~J~_r. 
Hennes store lidenskap er å spi lle 
i Tverrelvdalen veterankorps. Der 
stortrives hun med samtlige av våre 
foreldre. 
Ellers er Ida en sprudlende jente 
med mange artige påfunn. 
Om sommeren når vi andre lengter 
etter syden, sol og varme. Lengter 
Ida etter v idda , rein og mygg. Hun 

tilb ringer sommermånedene på re­
inmerking med kjærest en Nils Erik. 
Alle vet at Ida innerst inne er en 
hobbyflyttsame. På fylla innbiller hun 
seg alltid at hun kan flytende sam­
egiela. Tross Idas interesser er hun 
en utrulig snill og ærlig jente. 
Enn kan stole på at det man sier ti l 
Ida, blir hos Ida. 

Ofte hørt: "Vet du ka mord in sa på 
øvelsen i går??" 
Ofte sett: Vinkende i frontruta i den 
mintgrønne golfen sin 

Isabell Berge 

Izzi e ei sprøgal jenta med godt 
humør. Sir mye teit og e veid i mor ­
som å være med. Absolutt ei jenta 
det e verdt å bli kjent med ! 

Ofte sett: Hjemme på dataen 
Ofte hørt: "Kjeefteen" "Dææven ho 
der va fiin!" 

Margrethe Samuelsen 

Det var jo slik at en gang i tiden 
kunne denne jenta bli sett på som en 
nerd, man hadde vel kanskje en god 
del rett i det. Men så blomstret hun, 
elter man kan vel heller si at noen 
personer ødela henne. 
Nå er hun blitt en ekte Alta alkis, og 
gjør lekser i siste liten, gutter er 
også noe hun har begynt å rave mye 
med, men shitt heller han var/er jo 
stinn av gryn :P Men enda er hun 
mammas lille gulljenta, noe som 
hun bestandig vi l være (så søt og 
uskyldig atte, men mamma sku vist 
bedre).Men vær nu gla i margot, 
for unga dør faktisk uten kjærlihet 
( sitat fra ho sjøl) Ting Margot liker 
er hunder, mamma sin, menn, men 
ikke hvilken som helst, her skal det 



være staute arbeidskarer, gjerne i 
uniform og med store fine hender. 
Som stor jenta vil margot helst satse 
på en karriere som marinebiolog, 
dette skal skje i de varmere strøk. 
Får nå se hvor mye skole det blir 
ut av det, for hun likte besta ndig 
å danse, på de beste uteplassene i 
Spanias gater. 

Ofte sett: ofte sett med en vinflaske 
i handa, ROSEVIN. 
Ofte hørt:jamen jamen " nyyyh 

Maria Andreassen 

Maria e ei lita pia fra Russeluft (må 
for all del ikke blandes med 
Rafsbottn, da blir ho nemlig fornær­
ma!). Ho e stortsett alltid smilanes 
og glad, og har en t endens til å få 
skoledagan til å gå fortere ved å 
prate om sex. For å si det sånn; 
det merkes fort når typen hennes 
har vært borte for lenge! Maria e 
heller ikke redd for å ta i et tak der 
det trengs, og ho styre arbei det med 
russebi len med jærnhånd. 

Oftest hørt: Æ k,j,øre ikke en meter 
før du har tatt pa dæ sikkerhets­
belte!!! 
En gang sett: Kjøra nes fra city med 
en bot under vindusvisker'n .. 

Mar ius Andersen 

Ofte hørt: 
-Æ ekke feit, æ e Mann!! 
-Poker ikveld? 
-fan æ e sultn. 

En gang hørt: Æ har pæng! :D 
Ofte sett: I senga med dataen på 
fanget. 
En måned sett: Uten snus ... 
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Han Marius een nett titen koseklump 
på hundre kilo som lyse opp dagan 
med samiske gloser, snus, mas, 
synging og tafsing på eiet kjønnsor­
gan. Han e mest glad i a gjøre minst 
mulig og det merke vi når d e lek­
sesjekk .. 
Guttn har draget i fylla: www.Alta­
russen.no 
Litt mammadalt må jo alle få være, 
oi han marre e ikke nå unntak, så 
nar maten ska lages må d ofte sam­
marbeid til .... Vi lage, og han spis:p 
Glæd dokker, han hær kommer til å 
være høyt å lavt, drita full gjennom 
hele russetia: D 

-
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Solveig Buljo 

Solveig Buljo er et kronisk system­
menneske og lider ti1 stadighet av 
munndiare. Når det er sagt skal det 
ikke legges skjul på at hun er en 
trivelig sukkerklump som bare vil 
alle vell. Det er forresten ikke van­
skelig å oppdage, bare legg merke 
til det stralende smilet som utgjør 
en harmoni av hennes skinnende 
utstråling. Spesielt strålende blir hun 
om hun (faktisk overrasket) kommer 
hjem med god karakter - svært ofte 
vell fortjent med tanke på at hun er 
lærers drømmeelev ved at hun ikke 
nøler med å ofre nattesøvn for å 
få levert innleveringer og pugge til 
prøver .. Men skal vi si deg noe nytt 
Solveig? Det finnes et liv utenfor 
skolens verden. 

Ofte sett: Knapt sett i det hele tatt; 
enten er hun på jobb på Rema, 

::~s~a~ 1~~~~~je~s~~r så mye~ 
gjøre" Men æ e så sulten så må 
spise nu, så må æ gjøre lekse klokka 
fire, dra på spenst klokka seks, på 
jobb klokka sju og når æ kommer 
hjem klokka halv elleve må æ se på 
TV og sove ti l klokka sju .. " 
Når hun glemmer å tvangstanke­
planlegge: "Æ stresse ikke, tar det 
bare rolig" .. ehh, jadda beibi det er 

godt å høre, men jobb litt mer med å 
utføre nevnte innstilling i praksis 
Øvrige kjennetegn: Så mye glimt i 
øyet at de fær reste menn i Finmark 
har sluppet unna hennes våte kyss;) 

Stine Jeanette Midtun Suhr 

Stine er en livlig jente. Snill og søt 
som dagen er lang. Men hun kan 
også være vanvittig sta, men det går 
fort over. Litt humørsvingninger kan­
skje??;-) Etter en laang periode som 
"avholdsmenneske" er hun endelig å 
se på fest igjen. Og det er vi veldig 
gla for! 
Stine har funnet seg en skikkelig 
kronsting som hun har slått seg ti l ro 
med. De er ofte ute å "glir på stripa" 
i kjæresten sin nye "benz" 
Stine er også gla i scootertur og 
fjellet. Og hun er veldig sosial og 
omgjengelig. 

Gleder oss ti l å få en kanonartig rus­
setid sammen med deg Stinemor! 

Laila Maria Arnesen 

Laila Maria er en travelt opptatt 
jente. Ikke en eneste ettermiddag 
i uka har hun fri. Enten har hun ar­
beid, passer unger, spiller inneband y 
eller så er det et hus eller to hun 
skal vaske. 
Hadde bare alle vært like effektiv 
som Laila, ville ingenting vært nå 
problem. Laila sier aldri nei når man 
spør henne om noe, hun tar seg 
alltid tid til å hjelpe andre. 
Guttene i klassen ble svært imponert 
første gang de så henne spille fotba ll 
i gymmen, hun er nemlig kanongod. 
Hun dribler enhver ~utt som prøver 
seg. Det finnes ogsa en liten pøbel i 
Laila, første og andre året kjørte hun 
nem lig moped. Da var hun ofte å 
se på bakhjulet, eller i en sabla fart 
etter E6. Men mopeddi llaen gikk fort 
over når politiet i fjor høst inndro 
mopeden hennes. Den står fortsatt 
inne hos politiet og kommer nokk 
ikke ut derifra med det første ; ) 
Laila er som sagt en spinnvill jente, 
våken døgnet rundt og tusen jern i 
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ilden konstant. 

Ofte sett: 
Styrende med et eller annet 
Ofte hørt: "Naaajs" 

Camilla Kallikainen 

Camilla er et sprudlende innslag i 
hverdagen. Hun er livlig, barnlig og 
er gjerne med på tull og tøys om 
hun føler for det. Videre er hun også 
veldig åpen og ærlig og legger ikke 
skjul på standpunkter hun sitter inne 
med. Det er ingen tvil om at det ikke 
er noen problem for henne å si ak­
kurat hva hun mener om antrekket 
når du skal ut en kveld. Problemer 
får hun derimot når hun selv skal ut; 
Camilla er nemlig et svært visuelt 
menneske og som følge av det veldig 
bevisst på hvordan hun tar seg ut. 
Visuell er hun også på andre måter 
at hun gjerne vil ha folk rundt seg 
hele tiden - og fordi ingen kan følge 
rundt overalt er det praktisk at hun 
har en stor omgangskrets" 
Ellers fikser Camilla det meste og 
gavmild, både når det gjelder å gi 
de som behøver mat, rene truser 
etter en overnatting eller trøst når 
de spyr: .. Vi kan vell egentlig takke 
hennes foreldre for hennes omsorgs­
fullhet, hun er nemlig selv vant med 
at om det er noe på ferde, enten 
gode karakterer eller ekle regninger, 
ja så kan hun bare ringe hjem. 
Spesielt er pappa behjelpelig (Nei, vi 
skal vell ikke legge skjul på at hun er 
ei ordentlig pappajente!;-) .. 
Camilla er kort sagt lett å komme 
kontakt med og bli glad i - forsett 
slik! 

Ludm il a Te lizhenko 

Ludmila har en sfære som består av 
harmoni og likevekt rundt ho. Ho e 
rolig som berget sjøl om bølgan slår. 
En veldig lojal og ærlig jente, så hvis 
du e på jakt etter en god venninna 

=~ed~e~~:,e;~~ Hh~ hha;n~um~a;re 
skoln, og dem sitt å prate å styre. 
Ho e og i norsk, og fransken hennes 
e heller ikke verst, hehe. Ho e alltid 
gla i blid, og møte dæ med et smil. 
Ho like S shoppe S heng ofte pS city 
med ei venninna eller to, og røyken i 
handa. Hehe .. 

Ofte sett: Hjemme foran pc'en, eller 
på senteret. 
Ofte hørt: Fyy faen. 

Ma r it Krist ine Va rs 

Marit er el søt samejente som fløtta 
fra Kauto til "sto rbyen" Alta, for å gå 
siste året allmenn. 
Ho vllle oppleve noe nytt, og flytta 
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dermed fra vidda. Med sitt suk­
kersøte smil sjarmerer ho de fleste, 
både gutta og jenter, men ryktet sier 
at ho e vanskelig å "kapre", des­
suten preller alle komplimenter av 
henne. Marit kan oppfattes som litt 
beskjeden, men kan ti l tider vise 
sine villere sider, spesielt når ho 
har tatt sæ en drink eller to. Sam­
tidig må det nevnes at ho ikke e en 
hardbarka alkis, for ho e nemlig ei 
sporty jente. Ho like å tilbringe mye 
av fritida si på træning. 
På skolen derimot ser vi ikke mye 
til henne, spesielt ikke om morran. 
Selv om ho kan være litt vanskelig å 
komme inn på, så er ho ei man lett 
blir gla i. 

Trin e Lise Slåtsveen 

Det er utrolig mye rart å skrive om 
denne jenta, men veldig lite som 
passer seg her. 
Denne jenta har levd livet kan man 
si, og det gjør hun enda. Jeg tror 
hun begynte å drikke alkohol før 
mange av oss sluttet å leke med 
Barbi, men man skal jo tid lig krøkes! 
Dette er en jente som har et usann­
synlig svingende humør, noen dager 
er hun blid som dagen er lang mens 
andre dager er hun exstremt hissig, 
men hvem er ikke det? 
Man kan vel si at det er få man får 
høre så mange saftige strofer fra 
som henne når hun er sint. 
Og så kan man jo ikke glemme det 
motsatte kjønn når det er snakk om 
Trine Lise. Menn har det vært nokk 
av! (tror man kan nevne alle typer 
som finnes, denne jenta liker det 
meste) 
Trine Lise liker menn , katten sin, 
hundene sine og for ikke å glemme 
søstra si. De to er som natt og dag 
men samtidig av og til så like at det 
er t il å bli gal av! 
Trine Lise er snill når hun vil og in-

~e;n:;~ll~~;~:e0i ~:t:f ~:nnn:;al 
da blir det bråk. Ikke krangle med 
denne jenta, det kan ende på lege­
vakten! 

Ofte sett: med en telefon i hånda og 
et blikk som kunne drept en hver. 
Ofte hørt: får æ låne en melding? 

St effe n Bach 

;s ~~n;e~i:~:~r:~~: !~1!r~var 
kosebamsen virkelig. Ikke bare er 
han god å klemme på, nei han har 
musikalske sider som rapping, en 
smule politisk engasjert og tar seg 
gjerne en sosial omgang på fest om 
det skulle passe seg. Alt I alt er Stef­
fen en flott gutt som vi nok om noen 
år kan finne avbildet på en cd-haug i 
platehylla;-) 

Disse har ikke fått russeomtale: 
Ron Erni Ottem Aust 
Kjartan Bjørnæs 
Peder Suhr Hemminghyth 
Katja Oshaug 
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Lise Joh anse n 

Lise er en sinnatagg av den sjeldne 
sorten. I edru tilstand sprer hun 
glede og varme til alle rundt seg, 
men i det sekundet blodet fylles med 
alkohol , vokser det sakte men sik ­
kert fram en aldri så liten demon. Da 
freser hun rundt til alle og prøver å 
fortelle de hva de skal gjøre, og ikke 
gjøre, og møter hun motstand ... da 
tenner hun på alle plugger ; ) Men 
bortsett fra dette er hun veldig søt! 
Lise ser på bilvasking med åpne 
øyne, og eventuell åpen munn ... Jeg 
anbefaler deg til å holde et godt øye 
til bilen din på en regnfull sommer­
natt, i vertfalt hvis du eier en Mer­
cedes Benz, type svart . 
I den siste tiden har jenta gått i hi 
på Aronnes, og omverdenen ser ikke 
så mye tit henne. Pg tenker du å 
komme på et aldri så lite besøk, så 
vær obs på å ringe i forveien, ellers 
kan du risikere å møte låste dører, 
etterfulgt av skumle lyder. 
Lise er seg selv lik, og det er bra for 
vi liker henne slik:) 

Ing e r- Kr is t ina Gaup 



Inger . Kristi na er en godhjertet 
sjarmklump med et strålende smil 
og en høylyt t , tri llende lat t er som 
velvillig deles ut når hun er i godt 
humør. Hun er både barn lig og hiver 
seg gjerne impu lsivt på småsprell i 
hverdage n. Deriblant tok hun sporty 
fatt i et rumpeakebrett da hun fikk 
ett en dag . Slikt står det respekt av! 
c",) 

Er hun derimot ikke i det gode lynne t 
- og du tilfeld igv is skulle være skyld i 
dette på FOR EKSEMPEL en konsert, 
bør du stikke unna um iddelbart. Her 
har du nemlig jenta med guts som 
ikke gir seg med det første (selv om 
det skulle ende med en blå arm i ny 
og ne ... ) 

Sånn rent ellers uten slike krutthøns 
tendenser, er I nger en super flott 
je nte med bein i nesa og så masse 
omsorg på Jager at hun planlegger 
å bruke en del av dette i nær fram­
t id på sykehuspasienter . Vi kan godt 
kon kludere at Inger-Kristina kan 
klar e det hun vil, hvis hun vil. 

Disse har ikke fått russeomtale : 
Liv June Hegrenes 
Bryan Alexander Laude Hole 
Maria Joanna Moilanen 
Inger Margrethe Muotkajærvi 
Chri st ine Heit mann Pedersen 
Anit a Marie Sætermo 
Marie Konstanse Thomassen 
Nina Post i Thorsen 
Ellen Birgi t t e Westgaard 
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Anders Abrahamsen 

Anders også kjent som Crouch pga 
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av sin lange, men velbygde kropp. 
Han har måtte lide i 18år i skigrenda 
Kaiskuru. Der er han fostret opp til 
å bli en god sportsmann. Toppidrett­
skarrieren har han måtte legge på 
hylla, men satser friskt l den kna ll­
harde 4.div i fotball, noe Anders har 
Fått kjenne. I år er han russ og kom­
mer nok til å satse like friskt der. 

Ofte sett: i duell med feite hj emme­
luftspillere 

Mads "Reggie " Reginiussen 

Født og oppvokst i skogen. På grunn 
av den lange veien til sivil isajon 
endte Reggie opp med å gå forel ­
drene på nervene. Dette førte til 
at de sendte han ut å leke, og det 
var der han startet å utvikle sine 
talenter. Mads ble tidlig utpekt som 
et ta lent innen det meste , særlig i 
skisporet. Han ble et forbilde for 
andre skigutter og brukte dette t il 
å dregde damer. Han endte tilslutt 
i bandet til Trude , og der står han 
enda fast den dag i dag . Mads er 
et midtpunkt i gjengen som alltid 
skaper liv og stemming i gruppa. 
Den dag idag lever han enda oppe i 
raipas sammen med sine høyt el ­
skede for ledre og sine kjære søsken. 
Man ser fortsatt ikke så mye t il Mads 
for tiden, men dette skyldes nok de 
høye bensinprisene. 

Magnus "Maggen " Kostamo 

Maggen vokste opp i et knallhardt , 
krimin ellt miljø , hvor spillegalskap 
opptok my e av hans barndom . Han 
oppdaget tidlig livets gleder, de-

~il~d~~~l:~.h~lård~~~je~~~~~=~~r 

tidligere karriere innen langrenn, tok 
dette en brå slutt da han i et lokalt 
skirenn brakk staven i Oddvar Brå 
st il, og sverget aldr i åta på seg et 
startnummer igjen. Men tren ing har 
alltid vært en viktig del av Magnus 
sitt liv, enten i form av fotball eller 
diverse biceps-øvelser på spenst. 
Det er ikke for ingenting at han går 
under kallenavnet Bajsmaister. 

Det som kjen netegner Maggen er at 
han alltid er i godt humør, enten du 
møte r han på et litt småsvett nach­
spiel, eller på tur hjem fra skolen. 

Maggen ti lbringer mye tid foran da­
taskj ermen, noe som ofte resulterer 
i ekstremt korte skoledager. Han har 
et st erkt engasjement overfor urett ­
ferdigheten som råder, spesielt når 
denn e går ut over ham selv. Nå for 
tid en lever han i harmoni med seg 
selv og hans fuglevenner. Jeg spår 
mannen en stor framtid. Gi gass! 

Oft e sett : I halvsøvne store deler av 
skoledagen. 
Ofte hørt: 
Æ træne t il badesesongen! 

Stia n Espej ord 

"Han Bodø" fløtta inn her på blokk 
34 en gang på høsten, og etter to 
daga var vi alle btidd goe vænna, 
men enkelte av oss mistænke at han 
har kjærlighet for det samme kjønn, 
ette rsom en hel del dating med di ­
verse deilie damer og favorittfil m har 
gått i dass. 

Til tross for at han til tider kan vi rke 
litt ustabil, så e han en kjernek ar 
som vi alle e glad i. 

Sivilstatus: Håpløs 
Favorittfilm : 8 mile 
Favorittmusikk: Alt som holde oss 
oppe på morran 
Erfaring : Snu ikke ryggen til , anus i 
fare! 

Ofte hørt: 
"Ble så førrbannja, kunna lugga 
hjernerystelse på jæ veln" / Hæ? 
Oft e sett: 
I nasjonaldrakt en (boksershorts) 

PS. Legg bort fløtepusn ! 

Disse har ikke fått russeomt a le: 
Bernhard Amund sen 
Kurt Anti Halvorsen 
Daniel Hansen 
Hans Martn es Larsen 
Mats Nystad 
Odd Egil Pedersen 
Henrik Bjark e Rapp 
Ørjan Søraa 
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Andreas Meisvik 

Andreas ble født sørpå en plass. 
I tillegg til en utlending, I form av 
Steinar, har vi altså også en søring 
i klassen. Selv om han har bodd i 

Alta mesteparten av sitt liv, snakkes 
han kav østlending (hvis han ikke 
snakker mer lillesøstera da.,.). An­
dreas møtte opp første skoledag 
med langt hår og det lyste gitar og 
Metallica lang vei. Nå har han lagt 
b!de Metall ica og h!ret pS hylla og 
utvidet horisonten med maj7 og 
dim-akkorder. TIi tross for at det 
alltid er "det samme for " Andreas, 
har han ofte en god kommentar på 
lur. Ellers kan vi nevne at Andreas er 
verdens snilleste gutt og vi anbefaler 
alle å gifte seg med ham. Dette kan 
riktig nok bli litt vanskelig, etter­
som han er nokså umulig å få tak i. 
Han har en mobiltelefon, men han 
liker best å sette den på lydløs og 
gjemme den under senga rnnpakka 
i diverse lydisolerende stoffer (les: 
familiehunden Odin). Etter at An­
dreas fikk lappen i høst har han ans­
kaffet seg en vannvittig kronstingbil 
med konge spoiler . En skulle kanskje 
tro han dermed likte å råne rundt, 
men han trives best hjemme med 
gitaren sin. En gutt etter vårt hjerte 
med andre ord! 

Ofte hørt: Sikkert/ vet ikke/ kan­
skje/ det er det samme for meg! 
Ofte Sett: På korrommet. 

Dan-Remi Larsen 
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Dan-Remi kommer fra Finnmarks 
svar på Murmansk; Kirkenes. Der 
vokste han opp til å bli en storsjar­
mør med gitaren rundt halsen og 
en kjapp kommentar på lur. Etter et 
halvhjertet forsøk på allmenn, kom 
han seg på den rette vei og begynte 
på musikklinja hvor han sjarmerte 
både den ene og den andre med sitt 
lange hår og skuespillertalent. Nå er 
han derimot stadig vekk å se med 
Spenst-sekken på ryggen, bablende 
om å "bli svær" og hvor mange 
proteiner det er i en biff. I tillegg er 
Dan-Remi en festløve som helt uten 
alkoho l alltid er med på å lage liv. 
Dette står det respekt av, selv om 
det for oss andre ikke alltid er like 
gøy å få gjenfortalt alt vi har gjort 
kvelden før. Andre talenter Dan-Remi 
har er bl.a. imitasjon av diverse 
gitarlærere, fortelle dårlige vitser, 
pluss at han er voldsomt flink til å 
rappe dårlig. 

Ofte hørt; Ja! 
Ofte sett: Med en jente i hver arm. 

Irina Henriksen Tjelle 

Da Irris begynte i første klasse 
skjønte vi raskt at hun var både tal­
entfull og omgjengelig. Selv om hun 
har bytta ut Madrugada med Sjosta­
kovitsj og er betraktelig mer damete 
i tøyet enn før, er hun samme gamle 
go'jenta som er imot fysisk kon-
takt og aktivitet med mindre hun er 
!rina-full eller hjemme med "Feber". 
En annen "vill" side av Irina kommer 
gjerne fram under heftig direksjon 
til techno etter en vinflaske eller 
to innabords. Ellers er Irina kjent 
for glimrende pianospill, verkende 
håndledd, opprørske norsksti ler og 
overbevisende diskusjonsteknikker. 
Noe hun heldigvis Ikke er så kjent 
for er flaue opptredener på kroa 
sene torsdagskvelder. Irina er ei 
jente med glimt i øyet, ja hun er rett 
og slett ALT. 

Men det hun aller helst vil, er å være 
andre sopran ... 

En gang hørt: Å, æ visste jo at det 
va en sonate av Beethoven, men 
ikke at det va en Beethovensonate! 

Ofte sett: På, på vei til, eller på vei 
fra øving. 

Johan Måhtte Skum 

Johan Måhtte er klassens urbe­
folkningsalibi. Som vaskeekte same 
drat han i gang en joik i ny og ne, 
og figurerer titt og stadig på samisk 
Grand Prix. Johan vårt svar på 
fjorårets ldol-Ailin. Vi glemmer ikke 
den dagen han kom valsende inn på 
skolen med eget TV-team hakk i hel. 
De skulle lage program om han! Vi 
må indrømme at vi misunner hans 
kjendisstatus tittegran, men siden 
Johan er en jordnær fyr, går det 
greit. På fritida spiller han kirkeorgel, 
hvilket det står respekt av. Ellers kan 
det nevnes at han er klassens lev­
ende minibank, og han låner stadig 
ut penger, øl og brownies til oss som 
trenger det. Det har kommet fram 
i lyset at Johan og tar opp diverse 
samtaler og andre ting vi 1 klassen 
bedriver. Da er det godt å vite at han 
er lett å avsløre. Det kjente "lygefje­
set'' dukker nemlig alltid opp når Jo­
han prøver seg på en liten løgn eller 
to. Kan ikke beskrives, må oppleves! 

Ofte hørt: Ja, kanskje det/ Nei, si 
det. 
Ofte sett: Morgenfrisk med kaffekop­
pen i handa . 

Jorid Holmstedt Sagen 

Jorid er en ekte Vadsø-væring som 
flytta til Alta for S gS pS musikklinja. 
Hun er den i klassen med flest sar­
kastiske kommentarer og de hyppig­
ste og mest bitchy nysene. N~ høres 
det kanskje ut som om Jorid Ikke er 
en grei kar, men det er hun s~ abso­
lutt. Hun er både klok, snill 



og søt og det må nevnes at jorspitl 
hos Vorsid er noe av det morso mste 
v i vet. Jorid meldte seg ut av den 
beryktede og meget populære blon­
dinetrioen i første klasse ved å farge 
håret mørkt . Foruten om det kan vi 
fortelle at Jorid er en pålegg-freak 
av de sj eldne, og vi advarer alle som 
skal på besøk til henne om å behan­
dle pålegget hennes med respek t . 
Hun kan nemlig være ganske hissig 
når det kommer t il stykket. Bortsett 
fra det er hun bare søt, og vi har en 
anelse om at Jorid er den i klassen 
som kommer ti l å være den perfekte 
definisjon på hva russetid er. 

Ofte hørt: Det e jo det æ sir, æ 
burde gått formg ivning! 
Ofte sett : Klemme nde på Sigrid. 

Steinar Birgisson 

Steinar kan skryte på seg å være 
klassen eneste utlendi ng. Han har 
tly ttet en del mellom Norge og 
Is land, men det merker vi ikke så 
mye til bortsett fra i norrøn-ti mene 
t il May Molund. Det tok litt tid før 
Steinar fant ut at det var musik ­
klinja han skulle gå, og har dermed 
litt flere år på baken enn oss andre. 
Steinar er en man n med mange tr iks 
og gode historier, selv om mange av 
dem minner mistenkel ig om dårlige 
amer ikanske komedier vi har sett. 
Dette kommer for så vidt godt med 
da Steinar ikke alltid er den mest 
presise t it å møte opp. Når han 
der imot er på skolen, sparer han 
ikke på musikalske utfo ldelser, og 
trak terer både det ene og det andre. 
Han kan brukes til det meste, og er 
en spesielt god sange r. Mistenkelig 
nok klarer han å forstue litt av hvert 
før spi lleprøver og danseeksame ner 
- sistnevnte sku lle vi forresten gitt 
mye for å overvære ( danselæreren 
stoppet han før han var ferdi~ ... ). I 
helgene er Steinar ofte ute pa vift for 
å lete ette r sin spesielle blomst, og 
han har gått igjennom et par buket­
ter i sin søken. Selv om Steinar aldri 
har med gymklær og er en risikabel 
sjåfør, så er han et must i klassen. 

Ofte hørt: Hei dokker, se hit ! / hør 
her!/ Fin sveis, May Molund! 
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Ofte sett: Ikke på skolen i alle fall. 

Mia Felicia Kiil Kjellmann 

Mia er en ekte Talviking. Messer du 
med Talvik, så messer du med Mia. 
Sin oppvekst brukte hun på å lese 
en haug bøker, gå på tur til Vass­
botndalen og spare til langt hår. Da 
vi møtte Mia i første klasse hadde 
hun lang svart frakk og naglehals­
bånd. Siden da har både klesdrakt 
og mus ikksmak endret seg, og nå 
er hun en svært dannet, operaelsk­
ende ung kvinne. Med sin bergelige 
fremtoning skulle man kanskje ikke 
tro at hun var RV'er på sin hals, men 
det er hun i aller høyeste grad. Hun 
legger ofte opp tfl diskusjon, og er 
ikke redd for å si hva hun mener. 
På hjemmefronten er hun derimot 
tra disjone ll som få og et vaskeek te 
husmorsemne, som disker opp og 
alltid gjø r det svært koselig rundt 
seg. Mia er orde nt lig flink på skolen, 
og imponerer med sin stemmeprakt. 
Til slutt må det nevnes at Mia er 
SVÆRT nysgjerrig, hun sto faktisk 
utenfor og lyttet når dette ble skre ­
vet. 

Ofte hørt: Eh .. Hm" Mmm .. 
Ofte sett: Klakkende med sangbok, 
vannflaske og flagrende hår. 

Sigrid Fredheim 

Sigrid ble født på Hasvik, der hun 
vokste opp med utradisjonelle for­
mer for doktorleken i barnehagen 
og annet snusk. Likevel ser det 
ut til at Sigrid klarte seg bra, og 
i seksårsalderen flyttet den glade 
familie til storbyen Alta. Sigrid ser 
ut som en engel, og blir ofte tatt for 
å være kristen . Det er hun derimot 

ikke, men engasjerer seg sterkt for 
CISV, der de arbeider for forbrø­
dring mellom land (les: alkohol + 

~~\Ti~~~~t;i~j~;~a: ~~gn~~ ;;~~ i 
ilden, og det går ikke en dag der hun 
ikke har "sinnsykt mye å gj øre". Hun 
er rett og slett så sni ll og pliktoppfyl­
lende, at vi måtte ta oss en prat med 
henne der vi innførte ordet "nei". Av 
en eller annen syk grunn hadde Sig­
rid tenkt til å gå drama, men held ig­
vis ombestemte hun seg og nå syn­
ger hun for full hals og når høyder vi 

=~~~e ~:~~e~a;å d;~~~e 0~~~;~rrid 
alltid sidekameraten som får skylden 
når hun ler høyt av vitser der hun 
skjønner poenget lenge etter alle an­
dre. Ellers er Sigrid verdens sni lleste 
skapning som sjarmerer oss alle! 

Ofte hørt: Hæ? Æ skjøn ner ikke" 
Ofte sett: Akku rat der hun skal 
være. 

Bjørn Harald Nils e n 

Bjørn kommer fra kyst- og fjord­
strøket Båtsfjord, og vokste opp i 
en stor familie der alle ser helt like 
ut. Som dritsøt, kristen og fregnete 
15-åring troppet han opp første 
skaleda~ og proklamerte at han var 
"bæst pa tromme". I sin streb en 
etter å bli kvitt dritsøt-stempel et , 
begynte han i andre klasse å pump e 
jern med Hulken som forbilde. Nå 
har han derimot sluttet på Spenst og 
gått over t il å bare være søt. Bjørn 
er faktisk så sjarmerende at t il og 
med guttene i klassen blir litt mo i 
knærne når han drar frem gitare n og 
skrur på sjarmen. Han forsover seg 
ofte, men ikke tro at det er fordi han 
er sløv, han kommer seg nemlig bare 
ikke over E6 i rushtrafikken . Når han 
endelig dukker opp på skolen , bruker 
han mye av tiden til å tegn e vakre 
portretter av oss i klassen. Likevel 
er det Jan Werner-tegninga som har 
satt dypest spor. Sånn ellers kan vi 
nevne at Bjørn er en veldig mus i­
kalsk fyr, som i ti llegg er virtuos på 
instrumentet han selv har funnet 
opp, fingertrompet. Selv om Bjørn er 
liten av vekst, er han en modig kar. 
Det er nemlig bare to ting han er 
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redd for: parasitter og barbermaski­
ner, Men en ting har i alle fall Bjørn 
lært oss, det heter ikke fisk men 
fesk!!t 

Ofte sett: Flørtende. 
En gang hørt: Fan det e længe sia æ 
har trengt mæ inn i et holl! 

3MEB 

Ann e I nger Maret 
Klemetsdatte r Bulj o 

Anne Inger Maret Klemetsdatter Bul­
jo er en dansende varmblodssame 
av natur og smelter all snø der hun 
sensue lt tripper rundt på med sin 
sjarmerende og varme personlighet. 
Alle vil ha en bit av denne rypa, 
enten gjennom gode klemmer eller 
hete tastetrykk over nett. Når det 
gjelder sistnevnte punkt kan vi godt 
nevne at om ikke denne tøtta er løs 
i strikken i virkeligheten, så tar hun 
det jommen igjen på nett med sine 
hundre kavalerer på msn ... 
Ellers er Anne tvers igjennom god 
og strør til stadighet rundt seg latter, 
smil og godt humør. Hun er definitivt 
en av dem som impulsivt hiver seg 
med på barnlige pafunn som sisten 
og lignende rundt om på skolen. 
Sa vi impulsiv? Jepp, det skulle vet 
dekke forklaring på det meste av 
tilfeller med strippbar dans med mer 
- og det uten alkoholer i blodet ... 

Ofte sett: Pålogget nettet på en 
elter annen datamaskin. Hvis ikke er 
hun sannsynligvis på et eller annet 
utested og forfører menn med sin 
dans. Vi ber deg være oppmerksom 
på; her trengs ingen alkohol, dama 
er spenna gæren uten! 
Ofte hørt: "Å du e så søt!" (uttales 
med overdreven barnlighet i stem­
men) 
Øvrige kjennetegn: Ofte observert 
med et elegant gjennomført antrekk, 
gjerne bestående av et flott skjørt. 
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Har dessuten en suveren silkesang­
stemme som lett utdanker alle andre 
billige 
kopier i samiske rappelåter ... 

Ann ie Ande rsen 

Annie Andersen er ordensjente num­
mer en og kommer - i motsetning til 
de fleste av oss andre - nesten aldri 
for sent på skolen og leverer ar­
beidet tidsnok. Slikt står det respekt 
av! 

Annie er dessuten synonymt med 
"nonstop", grunnet hennes ustop­
pelige prat . . Men det gjør egentlig 
ingenting, Annie er nemlig bare her­
lig. Sa vi herlig? Jøuda, ikke tvil om 
hva hennes kjære Daniel falt for, her 
har vi dyngevis med sJarm og varme 
som er god medisin pa grå dager. 
For ikke å glemme for omsorgen hun 
deler ut når klassen: Godklumpen 
nøler ikke med å ta rollen som 
hønemor og nekter bestemt hennes 
kyllingflokk å gå i Oslos mørke bak­
gater en sen høstkveld ,. 

(I fare for å forsnakke oss og komme 
med påstande r at hun er engstelig, 
skal vi raskt bytte tema .. ) Annie er 
tøtta du gjerne finner dansende på 
en fest , Antrekket er prinsipielt ikke 
dongeribukser og ellers på fritida 
finner du henne enten i "Gaisku ri 
Hillsn " eller som iherdig drillinstruk­
tør sammen med hennes søte små. 

Ofte sett: Smi lende, hoppende, glad 
og lutter øre 
Ofte hørt: "Æ har nå saftig sladder 
på gang:p" "Se her, drikk litt mer1" 
Eller rett og slett bare syngende på 
en sang som opprinnelig var en­
gelsk, men som hun har oversatt til 
norsk. I samme kan vi tilføye at du 
gjerne kan kontakte Annie om du 
har en fin sang du vil ødelegge ... 
En gang hørt på fest: Rasende med 
torpedotanker .. 
Lugubre hobbyer hun driver bak den 
sjarm-fasaden: Ta vare på skrap du 

som venn gir henne, Skjenke usky­
ldige ofre på fest, knuse parfyme­
flasker, og så videre og så videre .. 

Christ ina Pette rsen 

Christina er en gladspillende gitar 
jente som velvillig deler ut lure smil 
og latterbomber i det daglige. Hun 
er en sjelden blomst som alltid stiller 
opp for både venner og familie -
hvor mange ganger har hun for eks­
empel droppet en livlig fest på byen 
til fordel for hennes småbrødre? 
Vell. .. det hendte egentlig oftere før, 
men takket være enkelt mennesker 
har hun fått smaken på det gode liv, 
og er ofte ute på byen og sprer tatter 
og liv rundt seg. Chrispo er rett og 
slett av den sjarmerende, optimis­
tiske, fotogene, jordnære og positive 
typen man nesten ikke kan unngå å 
bli glad i. 

Men Du som A-menneske bør i mid­
let id ig være litt skeptisk til denne 
skapni nien , For hun har en lei ten­
dens til a holde oss våkne til nattens 

::~:·ti;~:~;::ifile;_;aBn_t~~ti~~ 

menneske om det sku lle være behov 
for det.. Da snakker vi tilfeldigvis 
om diverse bitre erfari nger, som den 
gangen på et hotellrom der visse 
fremmede mennesker ble invitert 
inn, og ikke kastet ut igjen. En hvis 
Oslotur der Chrispo plutselig gikk fra 
og være tøff og selvstendig, til å bli 
et sutrete lite barn som ikke turte~ 
ta flybuss alene, noe som medførte 
at vi mistet siste t-banen hjem, og 
ble sittende med en mildt sagt stor 
taxiregning. Eller eventuelt bare de 
ianger der man har blitt så våken av 
a høre på alle de filosofiske tankne 
til tøtta, som hun tilfeldigvis ikke kan 
fortelle oss om, "om dagen". Men 
den verste av alle gangene, huff vi 
får frysninger på ryggen av å tenke 
på det, og det er her hennes nye 
kallenavn kommer fram, Chrispo- for 
lyden er virkelig halve opplevelsen, 
og da snakker vi ikke om den fantas­
tiske sangstemmen hennes , men 



derimo t om en hyttetur der noen 
var så uheldige å dele rom med 
henne og kjæres ten, og ble holdt 
våken grunnet diverse våtklisjette 
kjæreste lyder ... (Der kom de frysnin­
gene igjen ... 

Ofte hørt : "Å kor artig"/ "Å så søt 
du e!" / "så kosel ig" Eller andre posi­
tive kommentarer, som ikke allt id 
kommer til rett tid . . Som når man 
går tom for strøm på bilen ... Kremt! 

Ofte sett: Blid og sja rmerende sur­
rende rundt, i heftig dans på ethvert 
dansegulv - med eller uten alkohol i 
blodet -, eller syngen de i grusomme 
singstar dueller der samt lige er mer 
eller mindre beruset. 

Øvrige kjennetegn: En fancy hatt/ 
lue, godt plantet på hodet og et 
kamera under armen . Dette er for 
øvrig kvinnen vi skal takke når vi 
sitter på gamlehje mmet og ser 
på dokumenterte verdifulle be­
givenheter som hun knipset under 
hete videregående. Gjør deg også 
oppmerksom på at vi samtidig med 
dette sier at det er henne vi skal 
takke når vi mister jobben fo rdi 
sjefen har surfet på nettet og funnet 
nettopp de samme verdifulle bildene 
der. 

Elisabeth Gleines 

Elisabeth Glei nes plan var å flytte til 
Mexico etter grunnkurs inntil hun to 
dager før avreise hoppet på tram­
poline og brakk ryggen (Ærlig talt, 
du kunne da bare spurt, hadde ikke 
trengt og gått så drastisk t il verks 
for å begynne i dramaklassen!). Av 
dette kan vi trekke ut i alle fa ll to 
konklusjo ner: numero 1: Elisabeth 
er barnl ig som hopper på trampo­
line, nume ro 2: dama har guts nok 
til å komme seg på beina etter harde 
fall (det fikk vi forresten igjen se 
under Ibsen stafetten høsten 06. 
Da klarte hun jammen å Få betent 
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blindtarm, men fordi den staute 
kroppen hennes klarte å ta knekken 
på betennelsen, unngikk hun oper­
asjonsbordet og kom ti lbake t il oss 
andre. Snakk om ekte kjærlighet!) 
- ergo passer hun perfekt inn i gjen­
gen vår. 

Elisabeth i grove trekk: Sporty og 
spontan, elegant når hun vil, bena 
godt planta til jorda, har noe å si 
om alt og er i tillegg svært dyktig tit 
å prate for seg både faglig sett og 
ellers. Er dessuten ofte i godt humør 
og svært omgjengelig. 

Ofte hørt: "( ... ) ok, men da går æ 
bare ut en liten tur" .. Hehe, hun har 
nemlig en ensom hobby som klas­
sens eneste røker .. 
Tema ofte tatt opp: Kjærester og sex 
Øvrige kjennetegn: She's a surviver! 
Og ikke nok med det; Holder du på å 
forlise kan du bare tilkalle Elisabeth 
og geiteki llingen, hun kan nemlig 
telle ti l ti! (En for meg, to for deg, 
tre for osv ... ) 

- eller bare Lene som hun er kalt 
for hele videregående - er klassens 
lekkerbisken. Selv når hun fortvilt 
prøver å holde seg forkjølt, får hun 
så sexy og raspete stemme at selv 
vi heterofile må snu oss og jakke vilt 
på henne. 

Pene Lene er utrolig omsorgsfull og 
hjelper gjerne en stakkar i nød før 
en tidsfrist. Girer opp håpet på at du 
klarer det og støtter opp. Hun er rett 
og slett en god støtte å ha i klassen, 
både med sin hjelpsomhet og ikke 
minst at hun som oftest er I godt 
humør. Kan dessuten være ganske 
barnlig når hun vilJ" 
(For ikke å glemme den kraftfulle 
stemmen hun kan servere i musikal ­
er, Ibsenstykker eller hva det skulle 
være!) 

Ofte sett: På skolen med mobil i 
hånda. Ja Lene har egentlig bestan-

dig mobil med seg har vi merket .. 
Ofte har vi begynt å prate med 
henne, legge ut om all verdens ting 
vi ønsker å dele med snuppa. Dette 
fortsetter altså innt il v i åpner opp og 
oppdager at hun sender rare blikk 
- Men neida. Lene er ikke bitchy, det 
er bare det at hun mest sannsyn­
ligvis sitter pratende nettopp i mo­
biltelefon {med mest sannsynligvis 
sin kjære Morten) ... 
Ofte hørt: Morten biabiabia;-) 
Hender ofte under en god Fest: Gele 
i bena som gj erne medfører kutt i 
panna, kne og lignende .. 
Småsære egenskaper: Langhårete 
"Lillejenta" har den beste haka under 
tunga-opp-1-ganen-oppvarmi ngs-øv ­
elsen - ja her anbefaler vi alle om å 
få henne til å vise deg når hun gjør 
dette. Dama skulle rett og slett hatt 
premie! 

May Cristin Kristiansen 

Hun er moroklumpen i klassen vår. 
Hun finner på ablegøyer og under­
holder enhver sjel, men har som 
hobby å svikte dramaklassen for 
å smuge seg inn til musikk klas-
sen. Apropos musikk, som så altfor 
mange ikke vet, så har May Cristin 
en kjempe nydelig sangstemme. Hun 
er med på enhver trall som skulle 
dukke opp på hennes vei, og vi som 
hører sitter bakover lent og hører 
på det ørene våres får servert; på 
sølvfat så klart. 

May Cristin er den som tiltrekker 
bimboer i Oslos gater for å bølle med 
dem, hun havner i bråk med dem , 
men heldigvis er hun flink å prate for 
seg. Ellers kunne vi fort ha endt opp 
med en blåveis eller to hele drama­
gjengen. 

Ellers er hun et nydel ig lite pakkesel 
som plutselig kan finne på å drege 
deg med ut i Skiens gater midt på 
natta, og har du ikke lyst fordi du 
tigger for å prøve å sove, ja da tar 
hun bare dyna med og slenger deg 
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på ryggen med dyna rundt begge to 
- før hun så pent valser ut av hotel­
let for å oppleve nattelivet .. 
Jo da, hun er blid, glad, sprudlende 
og alltid i farta med et eller annet 
prosjekt på gang. 

Ofte sett: Lekende rundt på skolen 
i 2 forskjellige sokker ikledd et 
kostyme, om det er labb og line 
kostyme eller snapp kostyme, eller 
kanskje som et reinsdyr, så leker 
hun glad og fornøyd fordet. Og hun 
kler seg gjerne som Kaptein Sabelt­
ann også, eller skal vi si May Sabelt­
ann? 

~fe~~eh~~;~~~~~ :r~~~:~j!e d~g ser 
henne rullende på en stol ned den 
lille bakken i glassgata med en eller 
annen på fanget . .. Det ville ikke 
vært overraskende, for slik er May 
Cristin - Impulsiv og lekende! 

Ofte hørt: "E d nån som btlr med å 
springe i gangan?" (og med et suk­
kersøtt smi l og dådyrøyne som man 
sjelden kan si nei til) 
Hører du en hund så skal du ikke 
se bort fra at det er May Cristin du 
hører. 
Hører du derimot en kråke så skal du 
ikke være i tvil, det er May Cristin! 

3MKA 

St ig Ole Krogh 

Han Stig Ole kom direkte fra 
verdensmetropolen Berlevåg (med 
en liten lunsjpause i lakselv) hit til 
Alta. Han er i følge seg selv Berlev­
ågs største United fan og har fler 
enn en gang diskutert stakkars Liv­
erpool fans ned i støvlene. På fritida 
spllle han, ja du gjetta riktig: fotball, 
både I vlrtuell og virkelig form. Han 
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er i tillegg en ivrig bruker av diverse 
øretelefoner og en knall gul og grønn 
Tufte IL drakt. Bortsett fra fotball 
å musikk er Stig Ole en skikkelig 
gladlaks som Uker øl og damer. Han 
har ofte sterke meninger om lokal 
politikk og hvi lke fotball kamper som 
burde sendes på den lokale puben . 
Aner vi et framtidig ordfører-emne? 

Kje til l . Krane 

Klassens femikronsting bruker da­
gene sine på scooter og kjærringa. 
Kjetil bytter scooter hvert år, men 
klager over mange l på bil. Han kan 
være sinnsykt treg og kranglete, 
men han er en all r ight fyr og ha I 
klassen når han ikke klikker ... Da 
trenger kjetil en klem! 

Christer er et samleobjekt uten like . 

~1ft?d hf~l~~:~=~~ra:1~~~~ ~} ~i/~7eg-
ning, på tross av sine innbitte ho­
moincesttendenser. Men ikke la deg 
villede, når Christer først er obser ­
vert jobbende med skolearbeid, så 
går det fort i svingene. 

Ofte sett: Som småpikenes playdate 
Ofte hørt: Det e %! # "/@ikkegang­
felt hær!! 

Simen H. Moland 

Simen kan virke som en fraværende 
person, helt til han angriper med 
gu llkorn som kan få hvem som helst 
til å drite på seg. Han er antakelig­
vis den snilleste gutten i klassen, og 
låner gjerne bort en 20-kroning til 
en sulten stakkar eller svir av en dvd 
om du måtte ønske det. 

Ofte sett: Som en blomstrende ung­
kar. 
Ofte hørt: Kan ikke beskrive hans 
mange gullkorn. 

To r And er s Tangv ik 

Tor Anders er årets eneste skik­
kelige 2. klasse russ. Selv om han 
bor øverst i Alta, så klarer han å ha 
et sosialt samhold . Han sier aldri nei 
til en god film med en kald pils. Etter 
et år i USA la han Ikke på seg, som 
mange andre, han fikk derimot en 
dårlig uvane kalt hip hop. 

Ofte sett: Sammen med andreklas­
sen. 
Ofte hørt: Når Æ va I USA ... 



Karianne Nygård 

Med første øyekast kan Karianne 
se ut som ei liten bimbo, men med 
kjæften åpen får hun den respekt 
hun fortjene r. Frihelgen e brukes ofte 
t il å observere lesbesex på altas 
eneste stude ntkra. Ellers småputtrer 
hun rundt I råtta for komme seg på 
jo bb, om hun ikke tigger om skyss 
fo r å komme seg den lille gåavstan­
den hjem. 

En gang tatt: Misslykket forsøk på å 
brenne ned skolen ved bruk av micro 
og t-br iks. 
Ofte hørt: Christer pus, har du en 

Torunn Kjeldsberg Solli 

De få gangene Torunn er på skolen 
hører du mørk musikk som kan 
gjore selv Satan redd, fra headsetet 
hennes helt ut i gangen. Selv om To­
runn kan se ut som en loslitt utelig­
ger, så sku ikke jævel en på hårene, 
navlen hennes er verdt to høvdinger, 
og puppene en, noe som sier litt om 
hennes fiansielle prioriteringer. 

Russemaga sinet 

Ofte sett: Med tidenes største knul­
lerufs 
Ofte hort: Æ vil sove! 

Bjørn Ole Kjelsberg 

Bjørn 01e, eller Bjelle som vi ofte 
kaller han, er vel en av de som 
møter opp sjendent på skolen. Han 
er i tillegg ti1 det glad i å hive seg på 
fylla i helgene, og da skjer det ofte 
ulykker, som for eksempel øl i ho­
det og andre alkohol-relaterte ting . 
Ellers er han en knakende god kar 
som er positiv , snill og gir tydeligv is 
oppmuntrende klemmer til damene 
om de trenger det. 

The leet pwner! Chrlst3r h4r Ob3r 
mlcro ! 

My3 4v d4g3n b3st3r 4v ~ EIE 
(pwne) nOObs båd3 irl og i Azeroth. 
Men kjære Christer har ikke bare en 
vanvittig god mlcro skills, han er en 
kjærnekar av de skjeldne. Mange 
nice kommentarer og utspill, selv om 
alle ikke er like vellykket. 

0 
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Erik Furulund 

Erik er en utspekulert villstyring som 
gjør alt for deg så lenge du har to 
hengpattslarker. Dette er ikke noe 
nytt. Men det du kanskje ikke visste 
om Erik er at han er velsignet med 
en sinnsyk klisterhjerne og en, ikke 
så vels ignet , 5 mm lang kuk. 

En gang sett : Scooterfarende kun 
iført bikini. 
En gang hørt : Klart æ spis en nugat­
tiboks for en cola! (fikk føling kort tid 
ette r) 

Stinemor er snill å grei, hun spiser 
all mat, bare d er servert på fat . 
Når hun er ute på byen er det ingen 
kjære mor, hun danser på alle bord. 
Du har kanskje sett henne når hun 
rocker med hennes knalle ull-sok­
ker. Hun tar vare på alle og er veldig 
snill, 
men det er ikke å legge under en 
stol at hun også er ganske vill. 
På aronnes hun vokste opp og der 
hadde hun d topp. 
Skuterk lubb og Smokken, det var 
tin gen, men ikke sl det vekk, for det 
v isste jo ingen. men alt i alt er st ine 
toppen, å enda så mye hun eter , har 
hun den fineste kroppen;) 
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Nancy Mar ie Sara He itmann 

Nancy e klassens eldste fjortis . 
Ho elske gutta, festing og bila, og 
vennekretsen spenne alt i fra 14 
t il 40+. Ho e utadvendt, positiv og 
veldig innk luderanes, I ti llegg e ho 
på russebi l med tidenes færreste 
medlemma, men sålenge man har 
en hemmelig sponsor i bakhanda, så 
gjør vel ikke det nåt? Ho ruve ikke 
langt over bakken, men koffer være 
stor når man blir like fu ll som liten? 

Runa Nesje 

Runa er treningsnarkoman av di­
mensjoner, og har alltid vært det. 
Selv om hun har sluttet med fotball 
og handball på grunn av skader 
betyr det ikke at hun ligger på lat­
siden. Om vi andre ikke hadde ligget 
under dyna i 6-tiden på morgenen, 
ville vi kanskje fått med oss hennes 
umenneskelige treningsøkte r på 
spenst, Men Runa har flere sider, 
hun drikker som en svamp når hun 
først finner det for godt, og vi klarer 
ikke helt å glemme en 16. mai for 
et par år siden da vi måtte spyle 
henne i badekaret etter en fest hvor 
hun dukket opp uten drikkeva rer. Vi 
håper 16. mai i år blir vel så hard. 

Ofte sett: Med handa i været 
Ofte hørt: Æ e sulten 

Russemagasinet 

Disse har ikke fått russeomtale : 
Roar Berge 
Helene Kaasen Fossvoll 
Mats Sara Henriksen 
Trond Arild Kemi 
Marius Nilsen 
Lise Johanne Olsen 
Aleksander Gundersen Romsdal 
Jørn Roger Strife ldt 

3ØAD 

Ani ta Kristens en 

Anita va en oppsiktsvekker når ho 
begynte første året på videregående. 
Tippe at ingen i klassen har sedd 
en så sto r blåveis verken før eller 
siden .. Koffer ho fikk den snakke vi 
ikke om. Men det som virke li kjen­
netegne Anita e hennes syke forhold 
til godteri. Her snakke vi om jenta 
som ikke kan begrense sine lyster. 
En anna ting Anita e kjent fo r e at ho 
aldri får tingan sine med seg hjæm 
fra fest - veske e oppskrytt. Ikke 
bare har ho ett ta lent i å miste ting, 
ho e å dykti på fotballbanen. Ho e 
faktisk en av de få i klassen som kan 
spille fotball. Ho e Frøken Strøken! ;) 

Ofte sett: Kasta ut av kroa 
Ofte hørt: Sunshine, lollipop rain­
bows .. *synge* 

Ann ie Wold 

Det første inntrykket vi fikk av Annie 

va at ho va en skikke li fjordi ng, Men 
det inntrykket fo rsvant like fort som 
den lillae boblejakka hennes ; ) Siden 
ho va den eneste som hadde lappen 
første året på videregående, blei ho 
fort utnevnt tit våres privatsjåfør. Å 
Annie sa bestandi ja! J En av grun­
nan ti l det eat ho e så snill, å ten ke 
bestand i på and re. Annie e fra 
Ingøy å engasjere sæi krafti innen 
fiskeindustr ien. Etter Annie fylte 20 
år i ju li, e ho blidd våre sprit langer 
å e derfor stamk unde på pole hver 
fredag i langfri. Når ho flire må alle 
andre flire, får ho har den sykeste 
lattere n ever!:) 

En gang sett: I en handlevåg n utfår 
kroa. (gikk ganske då1i) 
Ofte hørt: Fuck, fucketi, fuck. 

Berit Elisabeth Utsi 

Berit er en av dem vanskeligste 
menneska og få tak i, av mange 
årsaka. Vi kan jo begyn ne med at ho 
e aldri hjemme, enten er ho på en 
av dem 100 jo bban hennes eller hos 
kjæresten. så om du ska ha sjangs 
å være lamm i ho på fr itia må du nok 
høre me ho om d passe i avtaleboka 
først, helst et par daga før. 
Og om ho nu en sjelden gang er 
hj emme og utrolig nok ikke har 
nakka å ta sæi til, da får ho førstav 
noia ! Ho MÅ gjøre nok ka, enten det 
e å vaske st ua eller passe onga. Og 
alle som kjenne Berit vet at ho er 
veldig gla i onga og før ho ble 18 år 
va ho fast barnevakt på lørdaga, om 
ikke andre daga. 
Vi vet ikke om det e ford i ho ald ri e 
hjemme at ho alltid har me sæi to­
alettmappa overalt eller om ho bare 
e oppriktig gla i den. Det praktiske 
medet e jo at ettersom ho alltid 
klare å forsove sæi, så kan ho ordne 
sæi på skolen på toalettet. - Nakka 
som ho o~så gjør! så bare sjekk to­
alettan pa skolen rundt klokka 08.00 
om mår ran så fin n du nok Berit som 
står der og ordne sæi. Ho like å 
"crosse" på scootertura, men det vil 
slett ikke si at ho KAN det! Det 



ekke mange av dem som crosse som 
havne midt i ei elv oppå fje lle! Som 
vel og merke ikke va fr esen. Men 
Berit, hoppe det kan du jo, bare ikke 
beregne helt. 
Tilslutt må vi jo nesten nevne at 
det anbefales ikke og la ho brekke 
tilbake en finger, siden man kan 
risikere at den blir nesten grønnsak, 
men Berit "kan jo det der" så sku jo 
ikke vært et problem. Tiltross får at 
utfalle kan bli handikappa .. 

Ofte hørt: "Hærreverden!" (med or­
dentlig kronsting dialekt) 
Engang hørt: (midt på fjellet) 
"Hjelp!- Scooter ruste jo i saltvan­
net!" 
Ofte sett: Med toalettmappa sin. 

Janne Suhr 

Ved førs te øyekast kan Janne vi rke 
veldig sjernert, men ikke la dæi lure! 
Når ho e med kje ntfolk så snakke ho 
og ikke minst syng. Men ikke så høyt 
da, Janne e lavmelt og man må ha 
oran åpen får å få me sæi det ho sir 
av og til. Om man ikke kan lese lep­
per såklart. Men syng gjør ho eller vi 
kan si mer nynne. Ho nynne mer enn 
gterne på e~ eller ~nna st'~g ho kan 
sann halvveis, om ikke sa impro­
visere ho bare . Tiltross får at Janne 
e Januarbarn og den første som blir 
19, så vet vi jo alle at ho ikke er den 
første å få lappen. Men det har ikke 
plaga ho så mye siden som ho sitt 
bare på dem andre som ho bruke si 
når alle begynne å klage og mase. 
Det st ore ti tusen spørsmålet er jo 
om ho Janne har tadd tappen og 
har lov å kjøre russbi1en. Vi vente 
alle i spenning! Dessuten har ho jo 
scootere n om vinter, og som ho sjøl 
sir så vil ho mye heller ha scooter 
enn bil. så den bil lappen kan ta 
mange år. så det er ingen tvil om 
kor du finn ho i scootersesongen, på 
en scooter oppi Bolle en eller anna 
plass. I og med at ho elske vinteren 
og scooterkjøringa så syns man jo 
det e litt pussig at ho har lyst å dra 
til Austra lia. Men om ho havne der 
når russetia e over får man se, spørs 
om ho klare seg 1 år uten vinter og 
sneen! 
Men ho nu sæj sjøl, å vi trives med! 

Russemagasi net ---------------

Ofte hørt: Nynnene på en eller anna 
sang 
Ofte sett: Med musikktelefonan i 
øran 

Eir in Kristo ffe rse n 

E~in sitt
0
smil ,?u~ka opp i k1assn 

vares 2 are pa v1deregaende. Ho 
kommer fra "verdens navle", altså 
Kviby. Der ho bedreiv tia si me høns 
å saua. Nu e ho bHtt litt mer siv­
ilisert, ho har fløtta til sossestrøket 
i Bekoskogen. Der har ho som regel 
en eller fem sammenkomsta i løpet 
av en lørdagskveld. Eirin shake over­
kroppen som ingen andre. Ho eden 
eneste som har trekt gard inan FRA 
værandre på kroa, sånn at sjåføran 
sku ha nåkka å se på. 
Bilen tit Eirin e ett kapitte l for sæ 
sjøl. Den stamme fra 1800 og brød­
mangel, og det e bestandi nåkka galt 
meden. Diverse små og store feil. 
Men Eirin e like gla uansett, ho e 
solstrå la våres• 

Ofte sett: På spenst 
Ofte hørt: rapanes .. høyt! 

Caro l ine Su nds trøm 

Caroline e ei jenta som e snill me 
alle. Humøre e stort sett bestandi på 
topp, men hvis ho først blir forban­
na, e ho skikkeli skummel. 
Caroline har vært flink på skolen 
fra dag en .. og sånn edet fortsatt. 
Vi har mistanke om at ho een liten 
skapnerd ;) 
Etter at ho fikk lappen, så har det 
vært sløve tider. Det e standard 
prosedyre å komme 5 minutter for 

sent til første time. 
Det må åsså nævnes at Caroline e 
en jævel på brekking. 
Når det e fæst kan man være sik­
ker på at Caroline e den siste som 
kommer hjæm .. ho e blidd en ræser 
på fæsting. Åsså prøve ho å skjenke 
alle .. og ingen går helskinnet ifra 
det. 
Caroline e go'jenta våres! 

Ofte sett: På stripa sent på natter­
stid .. 
Ofte hørt: Jaaaa .. ( når ho tar te le­
fon) 

Kenneth Knudse n 

Kenneth er ikke som alle andre 
kronstinger. Han bruker verken ski 
doo jakke eller caps, men derimot 
helt vanlige klær fra jack and jones. 
Kenneth, også kalt ebay-kongen , et­
ter utallige kjøp fra ebay. Det meste 
tingene går til sin kjærest, en audi 
a4 1,8 turbo. 
Men en ting har Kenneth til felles 
med andre kranstinger, han elsker 
scooter. Mange kranstinger synes 
utseende på scooterne er viktig, men 
ikke Kenneth. Han kjører en nemlig 
en lilla ski doo, utrolig nok. Men alt i 
alt er Kenneth en knakende hyggelig 
kar. 

Ofte sett: Stumpa av ved et bord 
Ofte hørt: æ orsk ikke ... 

Kine Bakken 
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Den hær jenta rulla opp første 
skoledag på sin tøffe "Harley ". Å 
siden har ho bare peisa pt ho e 
klassens Biker Babe. Altså en jævel 
bak all slags ratt. Ho har aldri prob­
lemer med å bli fu ll, men ho e som 
Askepott; Fær hjæm i 12 tia, å nån 
gang uten sko : p Andre gang så 
stikk ho fra sin egen fest å får nabo­
an til å stenge av. 
I løpet av skoledagen så går mye 
av energien til Kine til å krangle me 
Vegar. Men alt i alt så e Kine go som 
gull! 

Ofte sett: Bak (kassa på) Rema 
Ofte hørt: Å dæken, æ har så skit ­
tent hår at man kan speile seg i det! 

' i• ·~ .' ;I, " ' f, lt..-,,'_~ 
1 J.·. '~ ';I_ 

)I . . •-f 
Ji! • ,, 

Marie Romsdal W isløff 

Marie er en rolig jente. Men hun sier 
ikke "nei takk" til en fest . Av og ti l 
tar hun helt av, oi er kanon før vi 
and re har rukket a lukte på brennev­
inet. Da tror hun ofte hun er skogens 
konge, og har sin egen imitasjon av 
den rollen. Ellers er Marie en vanvitti 
koselig dala-jente. Hun er 100% til 
å stole på, og det er ikke vanskelig å 
høre på dialekten hvor hun kommer 
fra . 

Ofte hørt: Hæææ?!! 
En gang sett: krasjende i kan­
tinedøren. 

Linda Opgård Pedersen 

Linda er en pussig skrue (hvorfor? 
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For eksempel fordi hun hadde to 
dukker med navn lillebadekar og 
storebadekar). Hun har sine egne 
meninger og alt hun sier kommer 
rett fra levra. Hun har en lur kom­
mentar til alt, og ikke ofte kommer 
de helt riktig ut, men det fører som 
oftest bare til latter. Fra å være en 
prektig jente som så ned på alle som 
drakk, ble hun plutselig en svamp 
over natten. Hun var ofte å se ute på 
livet, men nå har hun roet seg ned 
ett par hakk. Det vil ikke si at hun er 
blitt tam. Hun er fortsatt likespin­
nvill og kan finne på mye sprell. En 
kjeder seg aldri sammen med Linda. 
Tippe vi skal ha mange artige fester t 
lag i russetiden. 

En gang sett: kastet tyrker etter 
medelev 
Ofte hørt : men hør nu!!!!!!! Vet dåk­
ker ka? 

Stina Nilsen 

Første skoledag møtte Stina oss 
med det største smile vi har sedd. 
For Stina va Kvalsund plassen og ho 
svikta oss hver helg ... Men nu e d 
andre boller, og ho e klar som oftest 
klar som et egg i hælgan. Standard ­
uttrykke på mandaga : "e du med til 
hælga?". 
Stina e et skikkelig ordensmenneske, 
ho skriv liste og lage nedtellings­
kaledera ti l ALT! 
Alikavæll prestere ho å være lutfattig 
en uke etter stipende hver måned. 
Det e Stina som har innført eplesprit 
i gjengen, og sjøl har ho væll gådd 
på en smell eller to, men en natt på 
trappa gjør væll ikke nåkka. ;) 
Stina har det med å gjømme spriten 
sin i en knall gul prix pose ved siden 
av buska utfor kroa. Ellers er Stina 
god å ha og ho gjør alle glad! 

Ofte hørt: æ glede mæi 
Ofte sett: på msn :p 

May Lene Isaksen 

Fram til May-Lene var 15 år, var 
hun en hjemmeværende tv-slave og 
husmor. 
Hun var den sovende tornerose og 
sjeldent å se ute blant folk . 
Hun var den rol igste jenta blant oss, 
med null hull på samvittigheten. 
Men så en vakker lørdags kveld kl­
arte vi å lure i henne litt sprudlevann 
og da fikk vi se en helt annen jente. 
May-Lene har siden da gjennomgått 
en ekstrem forvandling. Hun er en 
festglad jente, men for 1 år siden 
kom Sondre inn i livet hennes. 
Han klarer faktisk å holde henne i 
tøylene. Ellers er May-Lene en skole­
flink jente og fremdeles et husmo­
remne med stor arbeidsvilje. 

~3;/~i~~a ~g1:~::t:~~r~~~nhar 
kjempe jente! 

Ofte hørt: "åj, nu får æ eggløsning" 
En gang sett : dansende på fest med 
skjørtet inni strømpebuksa 

Yngvild Skoglund 

Som en hardbarka altaværing vok­
ste Yngvild opp i det tøffe miljøet på 
midtbakken. Med guttesveis, ihuga 
dyreinteresser og en noe sjenert 
fremtoning, er det i grunnen rart at 
Yngvild har klart seg så bra. Hun har 
etter hvert utviklet store interesser 
for både idrett og gutter, sistnevnte 
kanskje spesielt fra Karasjok. Yngvild 
blir ofte pålagt ansvar, til stor glede 



for oss andre, men fortvilelse for seg 
selv, da hun ikke sjeldent har "altfor 
mye å gjøre". Likevel unner Yngvild 
seg en fest fra tid til annen, da hun 
virkelig vet å slå ut håret. Det virker 
som om inter essen for etniske har 
vokst parallelt med interessen for 
alkohol, noe vi etter hvert har måttet 
slå oss ti l ro med. Yngvild har mange 
talenter, og er irriterende flin k i ab­
solutt alt. I innebandy er hun stjerna 
på damelaget, og sier aldri nei takk 
til en herrekamp (trolig av flere 
årsaker . .. ). I tillegg har hun en unik 
evne til å fortelle mest mulig om 
hverdagslige hendelser, og vi får ofte 
detaljert rapport om for eksempel 
morgener hos Skoglunds. Faktum er 
likevel at Yngvild er ei helt fantastisk 
jente, som vi rett og slett ikke hadde 
klart oss uten ! 

Ofte sett: På vel tll et eller annet" 
Ofte hørt: Skrattende og tastende. 

~~ 
' ~ 

. \ ,,. 
Karina Sujatha 

Kollstrøm Kjeldsberg 

Dæm sir at kjært barn har mange 
navn, men ho her har bare rett å 
slett så langt navn. Ja, faktisk så 
langt at om du går i klasse med ho 
kan du se på lista at d ikke e plass 
til hele navne. Selvfølgel ige ikke ho 
Karina så gla i navne, men d e vi. Vi 
like d. 
Allerede som lita jenta begynte ho 
hær tøtta å stresse. Å d blir bare 
verre å verre med åran. E d ingent­
ing å stresse for, ja da finn ho når å 
stresse for. Så ikke vær forundra om 
ho ikke ser dæj eller hilse på dæj på 
skolen, for ho spring alltid rundt fra 
rom til rom å stresse å ser viktig ut. 
Karina like å ha ting etter plan sin, 
ting må gå etter henne s system, å 
om det ikke gjør det da får ho totalt 
systemsvikt. For kor ofte høre man 
ikke "Du kanke jøre d, d passe ikke, 
d blir systemsvikt!" 
Ho har alltid vært gla i å lage mat, 
men i motsætning til alle andre gjør 
ho ting på veldig sære måta. Som 
for eksempel å lage balla med en 
kopp. Men vi andre normale står 
med handa å rulle den, står Karina 
der med koppen over bollan, å klage 
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på at ho ikke får dæm rundt. Bruk 
handa Karina, handa! 
Alkoholen kom egentlig ikke så tidlig 
inn i Karina sitt liv, men når den 
først kom da kom den virkelig. Ja, 
for her snakke vi jenta som kan spy 
rett opp i lufta. Trur egentlig ikke 
dåkker vil vite mer om den saken. 
Før vi blei 18, sa ho at ho aldri kom 
til å danse på kroa. Å ka gjør ho nu? 
Hver eneste helge ho å shake på 
kroa med en fyr. Å de e vel å merke 
en ny gutt hver helg, eventuelt flere 
gutta per helg. Men ho e veldi flink å 
bare holde seg til dansi ng. Bortsett 
fra et par søndaga man høre "Æ trur 
ikke æ kyssa han i går, æ trur ikke 
d!" 
Ellers så e ho Karina ei munter å gla 
jenta, som alltid har hull i sokken 
å digge cowboya. Ja bokstave li talt 
digge. Så gutta, om dåkker ønske å 
ha sjangs på Karina, så træ på dåk­
ker en cowboy-hatt, å dåkker får full 
score! 
Men vi egla i dæj Karina, uansett 
kor snål du nu e. 

Ofte sett: Stressanes rundt omkring 
Ofte hørt: "Ikke si at æ stresse, æ 
stresse ikke!" 

Vega r Storvann 

"Vegar er stiv som en pinne, han 
liker ingen kvinne". Helt sant. 
Vegar een rolig person. Han e veldig 
flink på skolen, og utenom det spinn 
han rundt med avisa på Kronstad. 
I det siste e han begynt a sees på 
fest, å kor bra ekke det?! Vi glede 
oss masse t il en dritkul rus(s)etid 
med Vegar uten D. 

Ofte sett: Kjøranes i sin sølvgråe 
Vectra! 
Ofte hørt: E du sinnsyk? ! 

Camilla Andersen 

Koselig jenta med masse energi, 
kan finne på mye sprell med ho her 
jenta. Kan være veldig vill av og til, 
men en super jenta som virke lig er 
hvert å bli kjent med. 

Ofte sett: P§ datan 
Ofte hørt: Chili 

Trine Mathisen 

Trine var en gang en for utru li 
leeenge siden en liten å sjenert 
jenta, hun spilte handba ll og var ak­
tiv med hest . Liten er hun enda, men 
sjenert ... mmm?! 
Tippe det her eden minste jenta 
som kan drikke enhver under bordet. 
Det er ikke en helg Trine ikke er å se 
ute på di ll. 
Hun er alltid i godt humør og god å 
snill me alle. 
På skolen er hun et geni og har en 
sjelden klisterhjerne. 
Det er ofte vi ikke skjønner oss 
på Trine for hun er svært hemme ­
lighetsfull. 
Trine er slett ikke redd for å dumme 
seg ut, selv blir hun aldri flau av sine 
påfunn, men vi andre rundt henne 
kan bli flaue på hennes vegne. 

En gang skrevet: Hei I da! Du er søt 
og senil! 
En gang sett: Vandranes på skolen 
med gla' plast rundt haue, med kun 
et pustehul l. 

Disse har ikke fått russeomtale : 
June Kristin Andersen 
Sandra Henriette Andersen 
Marius Johanesen 
Ronni Fawaz Knudsen 
Kristian Berrington Larsen 
Kristoffer Johan Mathisen 
Kay Frode Pettersen 
Trine Thomassen 
Kin Even Hansen Wirkola 
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